
 صندوق سرمايه گذاري اختصاصي بازارگرداني اكسير سودا

 صورت وضعيت پرتفوي

 براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١



%2,7٠١,272٤٣,٦٤2,55٣,2١8٤٦,٤8٠,55١,75٣١,١١١,٠522٠,7٤٤,7١9,9١١١,١55,87822,٠١٣,2٤٤,٠2٣2,٦5٦,٤٤٦١8,٣2٠٤5,٣72,9٠8,8٤5٤8,٦29,١٠٤,٤9١٠/27آلومينيوم ايران 
%٤,5٣٣,١٠7١٣٠,29٣,82٣,١75١١5,٦١9,٦١8,٤٣298٠,٠٠٠27,57١,٤٣8,٠9٣١,٠8١,٠٠٠٣١,١٠٦,57٤,77٠٤,٤٣2,١٠725,828١2٦,79٣,١١٦,١٤5١١٤,٣85,٤٦٠,527٠/٦٤بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

%١٠5,8٠٠,7١5٣9٠,59٣,٣٦٦,٣٤928٦,٣9٦,٣١٠,١9١2,9٣8,9٣٠9,٣2٦,2٦٣,٦5٣5,558,٤٣2١8,7٣٤,2٣8,٠7٦١٠٣,١8١,2١٣2,5٦١٣79,٤٠٠,٤٦7,٤٦72٦٤,٠٤٦,258,7٠7١/٤7بيسكويت   گرجي 
%١2,١2١,9٣99٣,٤٣٠,٣5١,5٣٤9٦,78٠,٦8٣,٣٤8٠٠١,7٤٠,٠٠٠١5,٠٣7,9٣9,9١٦١٠,٣8١,9٣97,85٠8٠,٠١9,228,8٠78١,٤٣٦,282,5٠2٠/٤5بيمه  ما

%85,8١٣,١79١95,٣٣١,858,872228,٣٤٦,82٠,١٠٠١٣٣,22٣,٤١٣٣٦٣,55١,٠٤١,22٦5,85١,59٤١٦,2٤2,٠٦9,١9٣2١٣,١8٤,9982,5875٤٤,١٠5,7١8,5٤955١,٠9٠,٤٤2,5٣8٣/٠7بيمه البرز
%7٣,29٦,١٦٤٤7١,٣8١,2٣7,2٠5٤١2,٣٤٣,78٣,٦9٣٦,٤٠8,9١7٣9,٠٣7,782,2٣8١٠,7٤9,١٦5٦9,8٤8,5٠٤,5٦2٦8,955,9١٦5,٤٤٠٤٤١,٣7٣,٤2٠,279٣7٤,8٣5,٠9١,7٠١2/٠9بيمه دانا

%٤,27١,١8٦22,٤9٠,١27,925١٦,9٤7,989,٣٣7٤٦7,5٠٠١,9٣9,٣٣5,١٣2١,٦٤١,2٤٦7,275,١١7,١82٣,٠97,٤٤٠٣,577١5,795,888,7٣٣١١,٠7١,١22,٤27٠/٠٦بيمه معلم
%82٠,2٦٦٣,٦١٠,١9٤,8982,9١7,١٠8,٠٠٦١,١٠٠,٠٠٠٤,٠٦٠,78٤,٤7٣8٠٠,٠٠٠٣,2٣8,2٠2,7٤١١,١2٠,2٦٦2,875٤,27٠,١5٦,٤7٠٣,2١8,٣١٦,9٦9٠/٠2بيمه ميهن

%9,٣٤7,95728,29١,١9٣,٣2١28,٠78,٦٠2,77٣٣2,٣78,9٠٠١٠٣,572,8١8,٤525,5٤٣,٠85١7,552,5٣9,5١9٣٦,١8٣,772٣,2٣9١١5,٠5٠,7١٣,885١١7,١١٠,١٦٦,٠87٠/٦5بيمه كارآفرين
%٤,٤٣٦,٦٣١9٣,928,٠٠٦,٤2٣٦7,29٦,87٤,٠5598,٠٠٠١,٣58,٣85,2٤299,٠٠٠١,٤75,9١١,٦85٤,٤٣5,٦٣١١١,58٠9٣,١9٤,١7٠,2٣٦5١,٣25,5٦9,879٠/29بين  المللي  محصولات   پارس 

%١٦٠,9١9٣٠,٣٠٠,٠9٦,٦٣٠2٤,2١7,59١,222٠٠٠٠١٦٠,9١9١٦5,2١٠٣٠,٣٠٠,٠9٦,٦٣٠2٦,5٦5,22٣,٠٦5٠/١5پارس  خزر
%١98,٠٦١,١٤7١,٠٦١,582,١2٦,2877٣9,987,8١٠,١5522,١5٠,٠٠٠١٣2,٦98,9٣5,٦٠٦2٦,٤١7,5٤7١58,٦89,١29,8٤٣١9٣,79٣,٦٠٠5,97٠١,٠5١,885,2٣7,977١,١5٦,٠٦8,5١١,٦78٦/٤٤پالايش نفت بندرعباس

%١,9٦٦,9٦٠٤٠٣,2٠7,٦٠٠,٠٣2٤82,٤٠١,79١,2٣١١١5,2١٣29,٠7١,27٠,١5٠99,٣٤225,9٣5,2٦2,589١,982,8٣١2٤١,٤22٤١١,8٤2,599,9٠9٤78,٣٣5,2١٤,٤222/٦7پتروشيمي زاگرس
%8,٣٠8,7٣٤2٣2,9٦٠,2٤٤,٤292١٠,٤٦٦,٣٣٠,8٣١2,٠25,٦7258,2٦١,٤٤9,97٠١,٦١7,9٦2٤8,٠8٣,٠82,99١8,7١٦,٤٤٤29,١٤٠2٤5,79١,7١5,92٤25٣,8٠٤,١٤٠,٣٠5١/٤١تراكتورسازي ايران 

%2٣٠,٤82,٦٤١7١9,28٤,8٣٣,٤٣8٣9٤,7٤7,٠١٠,7٦7٠٠9,8١5,875١7,8٤7,٠7٣,25٠22٠,٦٦٦,7٦٦١,٣85٦88,٦5١,٦8٠,٤١١٣٠5,٣9١,١97,٠72١/7٠توليد برق ماهتاب كهنوج
%١١,8٤٠,٦7١259,8٤9,٤79,888١٦8,2٤٦,٣77,١2٠8٤7,7٦١١٣,٠9٠,58٠,١٣٠١,759,7٣928,٦59,٣٣٤,٣٤٣١٠,928,٦9٣١2,٣9٠2٣٤,5٤٦,78٦,٦٦٠١٣5,٣٠٣,597,٣25٠/75تكنوتار

%٤,١٣5,٤5٠9,٦١٠,785,8٠٠١٠,2١5,٠٦٣,٠٤7١9٠,٠٠٠٣8٠,٠١٠,٤٣٤٣87,٠٠٠79٠,٦٣٤,٣٤١٣,9٣8,٤5٠١,75٣9,٠9٣,9٣٤,٠٣٣٦,898,855,7٣2٠/٠٤ح.واسپا تجارت وسرمايه ايرانيان
%29,٦7٠,7١٤١55,٠٤8,8١9,١9٤١٠٤,5٣9,٤27,١7١2,٠9٠,٠٠٠8,72٦,97٤,٠7٠٣,8٤٠,٠٠٠١٦,٣٦8,572,٦٦٠27,92٠,7١٤٤,٣١٠١٤٣,792,257,٣22١2٠,2٤٦,82٠,2٤9٠/٦7حمل و نقل بين المللي خليج فارس
%١,٦٤١,99288,52٠,٤٦8,٦528٦,7٣٤,٦5٤,٦22٠٠٠٠١,٦٤١,992٣٠,8١٠88,52٠,٤٦8,٦525٠,55١,٣25,292٠/28حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

%5,١٦٣,59٦7٦,78٦,98٣,٠٤2٦٤,9٠8,٦٦9,57١١,272,5٤٦١٦,5٦١,88١,229927,١١١١2,٦٣9,٤59,٠٣25,5٠9,٠٣١١١,77٠79,٦95,٤٦١,٣9١٦٤,792,٠١5,٤8٦٠/٣٦ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 
%5٣,٠7222,98١,٦٠7,٠2٠٣٠,٠7٤,257,٣8٠52,٠2527,9٦8,٠٠٦,9٠٠29,١7٠١٦,٦١١,٦52,٠١٤75,927552,89٠٣7,28٠,٣١١,2٣9٤١,9٤7,٣7٤,778٠/2٣سپنتا

%١,٦98,8٠7٤٣,٦57,٦99,١2١٣٦,75١,2١9,٣8٠١97,78٦٤,٦8١,5٦5,75١٣5١,5٦١8,٣87,27٤,758١,5٤5,٠٣222,2١٠٣9,٣29,9٣٠,7٠٦٣٤,289,٠8١,١98٠/١9سرما آفرين 
%89٣,٤٠٠27,٤٠٠,25٤,٤٦٦2٤,٣٦١,٤٦٣,8٠٦7٠٣,82٤١٦,2١٦,7٤٦,5١٣25٠,٠٠٠5,787,٦٠٦,5٣8١,٣٤7,22٤١7,٦٤9٣٦,٤٤2,٦٤١,١٣٣2٣,759,٠85,7٣7٠/١٣سرمايه گذاري مسكن الوند

%2,22٤,١٣١١٣,8٦7,987,899١2,٣87,88٤,2٤١9٤2,5٠٠٦,٣٤١,٦٤٠,٦١٣١,5١٣,2١٠١٠,2٣٦,79١,٦2٦١,٦5٣,٤2١٦,٦٦9١٠,7١2,2٣8,٠8٦١١,٠١8,28٤,٣8٤٠/٠٦سرمايه گذاري مسكن پرديس
%١,٦٣١,9٠١5,٠٠5,٣١2,٣٣55,7٣٦,٦٦٤,5٣7١,2٤8,٦٤٦5,١٦7,٤5٠,٣٦٠١,١٤٠,٠٠٠٤,822,7٦٣,٣١٠١,7٤٠,5٤7٣,5٣٠٦,٤١٣,١٣5,2١8٦,١٣9,٤٦١,٣7١٠/٠٣سرمايه گذاري مسكن تهران
%5,٠52,228٣7,١72,72٣,٠9١٣8,١١5,٣٣١,7١٦٠٠٠٠5,٠52,228٦,٦٠٠٣7,١72,72٣,٠9١٣٣,٣١9,٣٦2,82٤٠/١9سرمايه  گذاري  پارس  توشه 

%٤٣٠,٠٠٠٤8,٤٠5,١٦١,٣2١٤٦,292,١٣١,222٦٦,٠٠٠٦,٣٣٤,٤١٦,٤٠٦5١,٠٠٠5,٣55,752,852٤٤5,٠٠٠8١,١7٠٤9,٠22,578,٦98٣٦,٠9٣,١98,٣٠٦٠/2٠سيمان كارون
%٦2,٣97,9٣٣٣58,١99,9٦١,9١٤٣١2,8١2,5١١,5٣٤٠٠٦2,٣97,9٣٣٣١٣,٠5٠,٤29,8٦١٠٠٠٠٠/٠٠شركت بيمه اتكايي امين
%١,22٠,٠٠٠5٠,٤٤٠,822,82٠5٠,٠٤7,8١٤,7٣١١95,٠٠٠٦,85٣,8٤8,٦9١5٤,٠٠٠2,١٠7,7٠٤,٤85١,٣٦١,٠٠٠٣٠,٦٤255,٠٦8,٠9٤,9٣٤٤١,٦72,٠٦7,١٤١٠/2٣شركت سيمان لارستان

%998,٠٠١2٠,٠٣١,7٤٣,5٦٣١٦,٠95,٤9٤,2٦١٠٠998,٠٠١١8,7٤١,88١,9١5٠٠٠٠٠/٠٠شهد
%١٠٠,٠٠٠8٣5,٠5١,٦٠28٣١,2٦7,75٦٦,798,5٣٣59,9٠5,8٦٤,٤٣٣5٤9,٣٠٤٤,٤٣2,79٦,٠٣٤٦,٣٤9,2297,82555,922,88٣,8٣٣٤9,٦٤٤,958,٠٦٠٠/28شيشه  قزوين 

%5,٦٤٠,١١٠59,9٠٤,29٠,٣2١7٦,٣82,٣١٦,١١88,7١٣,2٠5١٠٤,2٦١,5٠7,١٣28,٠99,٦229٦,57٤,٠97,5٤2٦,25٣,٦9٣١2,٤9٦72,١٣١,٦95,77٣78,٠8٦,75٦,٦5٦٠/٤٤صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
%7٤,٤٣٠,٦٣82١8,٤١٣,298,225١٤٤,2١١,٣2٣,١١77٦9,7٣١١,٤٣2,97٦,١2٤2,٦85,٠٠٠5,725,5٠٣,١5٠72,5١5,٣٦9١,79٦2١١,9٦9,٤5٠,87٦١٣٠,١٣8,٦22,١٤٦٠/7٣صنايع  شيميايي  فارس 

%١8,٦٤٦,١8٣2٠9,28٠,٤59,2١٤٠٣٦8,٠٦5,27٠٤,١82,7٣9,97٣,٠8٣٣٦٤,59١,٦5١٤,١٤٣,77٠,5٤٤,٣٣522,١١9,8٠2١١,٤7٠25٣,١5٦,٠8٦,٠٤825٣,7٠٤,٦١٤,٦٦٠١/٤١صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت
%١,٠25,859١٠,7٠٣,١٤8,٠5٦١2,٠55,٠٤٣,52٠9٤١,2١٤١١,٠٦5,85٦,٠٦2٦٤١,57٠7,7١8,77٦,282١,٣25,5٠٣١١,27٣١٤,725,59٤,٦7٣١٤,9٤١,٣٤٠,٠١2٠/٠8صندوق س ثروت هامرز-سهام

%٣85,١٠٤,٠٦2٣,88٣,٠٣7,٦١2,٠72٣,88٣,٦٤7,75٠,٦295,98٣,5٤٣,٦٣١٦٠,١9٠,5٣5,٣9١,٣٠8٦,٠٦2,٦59,٠٣7٦١,٠٣2,2٣5,٣٦2,2٠٤٣٠5,988,٦5٦١٠,٠89٣,٠82,١7١,٤٤٣,2٣٣٣,٠8٦,١٠٠,8٠٠,9٣2١7/2٠صندوق س. با درآمد ثابت كمند
%527,7٦٠٦,٤9٤,٣8٦,8887,١٦٦,٣77,٠١٠٣2,٦92,2٤٦٤٣9,٦8١,٠٣١,٦٠527,٣2٤,8٣١٣٦9,٦7٤,١١9,٦295,895,١75١2,59٠75,١٣9,٣٣7,٠١٣7٤,2٠2,٦25,9٤٠٠/٤١صندوق س. سهام زرين كوروش-س
%٤28,١22٤,289,7٦١,9١2٤,5٠2,8٠7,55٦١١,9١2,8١١١١9,95٠,5١٤,٠25١٠,٤٦٦,8٦١١٠٦,٣١8,858,٤22١,87٤,٠72١٠,299١8,88٦,٣2٦,٤١7١9,29٦,٦28,282٠/١١صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا

%٤9,٦٦٠,9١١٦25,8٤٤,٣52,٤٣٤75١,١٦7,5٤5,7٤2١5,72٤,882222,2٠9,١52,88٠٦,5٠٦,8٤59٤,٣١٣,952,٤١258,878,9٤8١٣,٤٤١7٦٤,٣2٣,7٣7,١9979١,٣٣٦,٠٤8,٠١2٤/٤١صندوق س.سپهر كاريزما-س
%2,٠٦٤,9٦٤27,٠82,٦٦9,٣٣828,٠97,٤85,٣٠227,9٣٤,١5١٣85,١٠٤,72٤,٠١927,8١8,٤58٣85,٣7٣,5١5,٤٠١2,١8٠,٦57١٤,١٤2٣٠,7٠7,59٠,١١5٣٠,8٣١,527,٠٦7٠/١7صندوق س.سهام فراز داريك-س

%١5٤,٤78,٣١٠٤,2١8,٠١9,59٠,١٦٤٣,7١7,٠١٠,٦28,١٤٤٠٠١,١٠٠,٠٠٠٣2,٠9٠,8٦٠,22٤١5٣,٣78,٣١٠28,١١٠٤,١87,98٤,١٦٦,١٠5٤,٣٠8,١87,58١,2٣٦2٤/٠2صنعتي زر ماكارون
%١٤,9٠٤,١9٤١7١,١٣٣,٠97,8٦١١٣5,٦7٤,٠١٦,٦٦2١,88٣,5٦٤2٠,١٠١,١5٣,5١١٦,٣7٦,٠٣٤72,98٣,8٤١,٣٤9١٠,٤١١,72٤9,2٦٠١١8,٠59,٣79,5٤89٦,٣٣9,29٠,٦9١٠/5٤عمران وتوسعه فارس 

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

مبلغ فروشتعداد
فروش طي دوره

 ١- سرمايه گذاري ها

 ١-١- سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام

درصد به كل 
دارايي هاي 

١٤٠٠/٠٦/٣١ تغييرات طي دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقيمت بازارتعداد
بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره نام شركت
خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد

١٤٠٠/٠5/٣١



%٦,٤59,8٤55٤,27١,7٣8,5١9٤8,2١8,٣٦8,٣١8٤٤٤,9٠١٣,7٣2,78٣,١98989,7١28,٤2٦,٣٣7,١2٤5,9١5,٠٣٤8,58٠٤9,٦92,٠5٤,٠٠١5٠,7١2,٤2٠,9٦٦٠/28فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر
%١7,928,٦79٣22,2١٦,٦٤٤,78٦٤89,958,79٠,٠7575٠,٠٠٠2٤,٦٠5,788,97٦2,٦٤٠,٣2٠8٦,٤١٣,٦٦8,٣2٠١٦,٠٣8,٣59٣٦,5٦٠298,8١7,١٦9,٠٣7585,9١٦,7٦9,٦١2٣/27فرابورس ايران
%2,٣٠9,9٠٠2٠,77٣,99٣,٤٤2١8,2١١,259,9١٦2,28٦,٦8١١9,٣2٦,٠٠9,٣972,5١٦,٠9١22,٣٤9,22٤,١982,٠8٠,٤9٠9,2٤٠١8,٤99,78١,5١9١9,2٠9,١١7,5٦7٠/١١فنرسازي خاور

%٣5,٦١١,8١55٠٤,٠85,٤5٦,78٠٦٤2,٣٠٤,7٣7,872٦,٤8٣,٠٠٦١١٣,225,97٤,72١٣,٤2٤,5١8٦٤,٤72,٦79,١٣9٣8,٦7٠,٣٠٣١٦,٠٣٠5٦8,٣79,9١7,٠٣٦٦١9,٤١٣,8٤٤,52٣٣/٤5فولاد  خوزستان
%١,9٣٤,٠١227,٠٦١,١89,١2٤٣٣,٠٤٤,5٣8,2٣8٣,٠2٠,٠١٣٤٦,92٤,8٦2,٦١77٠5,٠٠٠١١,١٠٣,٠59,878٤,2٤9,٠25١5,٣١9٦٣,5١5,٠77,٠٣٤٦5,٠٤١,٣٤٤,95٦٠/٣٦فولاد كاويان
%١,8٣٤,٠٠٠٦٤,57٣,89٦,٤795١,7٣٤,٤7١,897١٠٠,٠٠٠2,7٣٤,٠28,2١8٤٣7١2,٠٠8,٣7٠١,9٣٣,5٦٣22,٣5٠٦7,292,7١٦,٠٣٠٤٣,١82,289,5٤9٠/2٤قند لرستان 
%١,٤٠2,727٦7,5٣7,2٤5,5١952,8١٤,58٣,7٤78,٣22,5١5٠٠٠9,725,2٤25,٦25٦7,5٣7,2٤5,5١95٤,٦٦2,9١٠,8٤٠٠/٣٠قندهكمتان 
%٤,5٣٠,9١٤89,٠٣7,99٣,٠589١,٠2٤,79٤,5١٠259,222٦,٤2٦,٠٦9,9١7١,٦٤5,٠7١٣9,٦٣9,2٣8,875٣,١٤5,٠٦52٤,9٠٠٦٣,١١5,٣8٣,82278,252,٦٠١,29٠٠/٤٤گروه فن آوا

%١8,٠٦٠,٠92٦9,82٦,775,١5٣٦٦,7١7,٤١٦,٣22٣,٣8٠,٠٠٠١2,٦2٣,587,٣572,٣75,٠٠٠9,١55,995,٤٠٣١9,٠٦5,٠92٣,5257٣,28٣,7١5,١٦5٦7,١5٣,٣7٣,9١9٠/٣7گلوكوزان 
%٣٠٤,88٦٤٤,9٦٦,٤5١,٠٤8٣5,٤92,22٤,٣9٤٠٠٠٠٣٠٤,88٦١٣٠,٦8٠٤٤,9٦٦,٤5١,٠٤8٣9,8١2,222,١78٠/22لامپ   پارس  شهاب 

%١٣,١٠٦,5592٦9,5٤9,٠٤٦,٣25١٤٠,788,٤28,٦٦٣٣2٠,٠٠٠٣,5٦٠,5٤١,٣555٦8,57٦٦,٤8٠,5٣٦,2٤٦١2,857,98٣١٣,78٠2٦١,٤59,522,٦١١١77,٠٤8,٣٤٦,٦5٦٠/99موتورسازان تراكتورسازي ايران 
%٣,٠5٦,72978,7٣٦,7٤2,7٠٣82,8٦٦,٠٣١,٦8٦١,١٣7,7٤٠٣٤,9١٦,8٦5,57١9١7,7٤٠28,77٣,2٤9,555٣,27٦,72927,7٤٠89,٦9٦,5٠٣,١١٦9٠,827,٣8١,١٤9٠/5١نورد آلومينيوم 

%١,٣٣7,725٤,5٣٤,758,٣٠٠٤,77٦,٠58,8٦٠2,٣85,٣٤28,١٦2,١9٠,٦2٠99٠,١٣2٣,5٠5,88١,7992,7٣2,9٣5٣,٤٦٠9,٣2٠,٤28,87١9,٤٤8,7٦8,57٤٠/٠5واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان
%595,7١٣22,9٦٦,٣29,٤١١١7,8٤5,9٠2,5٣8٠٠٠٠595,7١٣29,9٤٠22,9٦٦,٣29,٤١١١7,822,٠92,١28٠/١٠كارخانجات  قند قزوين 

%٣٣٦,٦٤9,١5٠5٦٣,97١,٣٣7,٦٠٤٤٠١,989,989,٤92٤2,٦٤2,٤9٦٦8,997,5٣2,82٣١١5,٣٤5,7٦٠١77,١8٦,٠٠7,٠272٦٣,9٤5,88٦١,5١٤٤٣9,7٦2,٠5٠,5١٦٣99,٣١٠,٣٦٤,7١٠2/2٣كارخانجات توليدي شيشه رازي 
%١,77٦,99٠8,٣5٦,٠٣8,52٠7,١5٤,٠5١,٤9٦927,٣١١٣,557,9٤7,٠9١٦٣٠,٠٠٠2,٤8٠,958,2١٠2,٠7٤,٣٠١٣,٣5٦9,٠77,879,٣9١٦,95٦,٠٦٣,527٠/٠٤كشت و صنعت جوين

%٦,١١٣,85٣١2١,٤28,9٤2,5١2١2٤,٠١٦,89١,٣7٦2,٦٣5,١28٤2,٦٤٦,27٣,٦٤١١٠٠,٠٠٠١,987,٠9٣,٤7٤8,٦٤8,98١١5,٠٣٠١٦2,٠9٤,١29,855١29,895,٣88,85٠٠/72كشت  و صنعت  چين  چين
%٠٠٠5٦٣,8٣٦٣,١2٠,858,٣2٦22٠,٠٠٠١,25١,298,٣٤٦٣٤٣,8٣٦5,2١٠١,89٣,8٣8,8٣8١,79٠,٠2٤,١٠7٠/٠١سرمايه گذاري مسكن شمال شرق

%٠٠٠7٣,9٠٠,577٣٦8,278,١9١,٤59٤,9٠٠,٠٠٠22,٠25,2٤8,2٣8٦9,٠٠٠,577٣,87228٦,7١2,92٠,9٣72٦٦,9٦7,١8٤,7٦٦١/٤9بيمه اتكايي امين
%٠٠٠٣,٠٠٠,٠٠٠٣٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٠٠٣,٠٠٠,٠٠٠١٠,٠٠٠٣٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠29,992,875,٠٠٠٠/١7صندوق س. ثروت داريوش -س

%٠٠٠١9,٣٦9,7٣٣٠5٠,٠٠٠١٣٤,٣97,78٤١9,٣١9,7٣٣2,٣٠8٦٠,992,٣97,٠8١٤٤,55٦,٠55,٤٠7٠/25ح . بيمه اتكايي امين
%٠٠٠2,٠٠٠,٠٠٠2٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٠٠2,٠٠٠,٠٠٠١٠,٠٠٠2٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠١9,999,25٠,٠٠٠٠/١١صندوق س. ثبات ويستا -د

2,٠٣١,١99,٤١5١٦,9٠٦,2٣9,72١,2٣2١5,2٣٠,٠52,9٤١,١92٦,8٤٣,7١١,٤2٤٦7,٤5٣,٣٤٤,99٤,7١2٦,8٠2,7٠٦,٤2١٦7,7٣٣,2٤7,857,٠٤52,٠72,2٠٤,٤١8١٦,٦95,١9٠,88٣,١٠١١٦,١9٤,١2٤,١١٦,١٦29٠/27%



%١٣99/٠٦/١٦١٤٠٣/٠2/١٦١8١87١٠,٠٠٠7١٠,2١9,97٣,85٣7٠9,٤85,959,٤85٤٠٠,٠٠٠٤٠٠,١7٠,5٠9,١92١9٣,٠٠٠١92,9١7,978,٠٠٠9١7,٠٠٠١,٠٠٠,٠٠١9١7,٣2٣,٦٦7,١٦59١٦,٣٣٦,٠9١,٣٣55/١١بلهبلهمرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2
7١٠,٠٠٠7١٠,2١9,97٣,85٣7٠9,٤85,959,٤85٤٠٠,٠٠٠٤٠٠,١7٠,5٠9,١92١9٣,٠٠٠١92,9١7,978,٠٠٠9١7,٠٠٠9١7,٣2٣,٦٦7,١٦59١٦,٣٣٦,٠9١,٣٣55/١١%

 ١-٢- سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت يا علي الحساب

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

قيمت بازار 
هر ورقه

خالص ارزش فروشبهاي تمام شده
درصد به كل 
دارايي هاي 

صندوق

١٤٠٠/٠٦/٣١

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره

تغييرات طي دوره

تعداد خالص ارزش فروش

١٤٠٠/٠5/٣١

بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره

نرخ موثر نرخ سود

اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

بهاي تمام شدهتعداد نام اوراق
داراي 

مجوز از 
سازمان

بورسي يا 
فرابورسي

تاريخ سر رسيدتاريخ انتشار



%٦9,8٣٦,٣١759٣,١٣٠8٠,٠٠٠7٠,٣٤9,٤٤7٠/٠٠-١٣97/٠٤/٠١سپرده كوتاه مدت7٠٠8٣١٠97988بانك شهر كيش
%8٠,859,٣٦٣,298٦29,٦95,7٠٣,882٦٣٣,5٠9,7٣8,9٦٣77,٠٤5,٣28,2١7٠/٤٣-١٣97/١2/25سپرده كوتاه مدت٠2٠٣٣١7٠85٠٠١بانك آينده امانيه
%١٣97/١2/25١8٦٠,552,8٣٦,١٤5٠٠٦٠,552,8٣٦,١٤5٠/٣٤سپرده كوتاه مدت٠8٠١١857١٠٠٠٤بانك آينده امانيه

%7٦,٣5٦,١٤٤,٤9٣29١,١١٣,٦99,٦٤2٣٠٤,٠78,798,٦٦٤٦٣,٣9١,٠٤5,٤7١٠/٣5-١٣99/٠٣/١9سپرده كوتاه مدت١-١٤٣١8٠8٦-8١٠٠-27١بانك پاسارگاد سعدي
%١,٠88,٠7٦,٣٣٣,٦٦٣57,٠٦7,9٦8,٦5٣,57٣57,8٦8,١١٠,5٠١,7٤١287,9٣٤,٤85,٤95١/٦١-١٣99/٠9/٠١سپرده كوتاه مدت7٠٠8٤7٤١59٦8بانك شهر سه راه فرمانيه 

%١٤٠٠/٠٤/١٦١8١٠٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٠١٠٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٠٠/٠٠سپرده بلند مدت٠٤٠2٤٦25٣٣٠٠٦بانك آينده امانيه
١,٤٠5,9١٤,5١٣,9١٦57,988,778,٦5٠,22758,9٠5,٦99,١١9,٣٦8٤88,99٤,٠٤٤,7752/7٣%

تاريخ افتتاحنوع حسابشماره حساب

 ١-٣- سرمايه گذاري در  سپرده بانكي

نرخ سود

مشخصات حساب بانكي

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

مبلغ
درصد به 

كل 
دارايي ها

١٤٠٠/٠٦/٣١

مبلغ

١٤٠٠/٠5/٣١

كاهشافزايش

تغييرات طي دوره

سپرده 



يادداشت

%2٠/72%2٣,7١7,552,7٣١,٠٦99١/٦9-١سرمايه گذاري در سهام  و حق تقدم

%٠/2١%2٣8,٣١٤,5٣٤,٤25٠/95-2سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت 

%٠/٠8%2١٤,٤١٦,٦٠٠,9٤2٠/٣٦-٣درآمد سپرده بانكي  و گواهي سپرده

%٠/٠٠%22٠٦,٦٣١,8٤٣٠/٠١-٤ساير درآمدها
٣,77٠,٤9٠,٤98,2799٣/٠٠%2١/٠2%

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

 ٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري ها

مبلغشرح
درصد از كل 

درآمدها
درصد به كل دارايي هاي 

صندوق



٤2١,52١,89٤(٤5,9٠5,٤٦٦)١٤٠٠/٠٤/٠9٣,895,228١2٠٠٠٠٤٦7,٤27,٣٦٠فنرسازي خاور
١,٣٤9,525,8٤7(١2١,٠87,59٣)١٤٠٠/٠٣/١٠٦,١27,55٦2٤٠٠٠٠١,٤7٠,٦١٣,٤٤٠ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

٦2٠,١2٣,٣8٤(7٣,9٠5,١١٦)١٤٠٠/٠٤/2٤5,552,228١25٠٠٠٦9٤,٠28,5٠٠سرمايه  گذاري  پارس  توشه 
5٣,٠5٠,٤8٣(7,7٠٣,22١)١٤٠٠/٠5/٣١١,٦٤١,992٣7٠٠٠٦٠,75٣,7٠٤حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

2,٠٠٠,٦78,2١5(2٤8,٠29,285)١٤٠٠/٠٤/٣١٣,٤59,55٠٦5٠٠٠٠2,2٤8,7٠7,5٠٠آلومينيوم ايران 
٤,١9٦,829,282(5١٤,5٤2,7٦8)١٤٠٠/٠٤/298,5٦٦,١٣١55٠٠٠٠٤,7١١,٣72,٠5٠تراكتورسازي ايران 

2,١99,٠٠٤,٣7٤(2٦٦,59١,٦2٦)١٤٠٠/٠٤/27١,7٦١,١٤٠١,٤٠٠٠٠٠2,٤٦5,59٦,٠٠٠سرما آفرين 
5٤٦,9٤١,٦85(59,9٣8,8١5)١٤٠٠/٠٤/١٠٤٠٤,587١,5٠٠٠٠٠٦٠٦,88٠,5٠٠لامپ   پارس  شهاب 

١,١8٦,7٠٦,9٣١(١٠٦,٤78,٤99)١٤٠٠/٠٣/١٠١٤,٣٦8,7279٠٠٠٠١,29٣,١85,٤٣٠موتورسازان تراكتورسازي ايران 
١٤٠٠/٠٣/2٤2٣,9٣2,٤٠٤٤٠٠٠٠٠9,572,9٦١,٦٠٠٠9,572,9٦١,٦٠٠كارخانجات توليدي شيشه رازي 

٦,95٦,٠8١,٠٤5(7٦2,٣١٠,25١)١٤٠٠/٠٤/١٠١٤8,5225١,9٦8٠٠٠7,7١8,٣9١,29٦سپنتا
9٣٦,992,2٦٣(١١٣,59٤,2٦7)١٤٠٠/٠٤/2775,٠٤١,895١٤٠٠٠١,٠5٠,58٦,5٣٠صنايع  شيميايي  فارس 

٣,2٤2,٣2٤,٠١8(٣١٠,9٠7,782)١٤٠٠/٠٣/١92٣,٦88,2١2١5٠٠٠٠٣,55٣,2٣١,8٠٠ براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

77٤,٤٣5,٣7٠(8٤,8٦9,٦٣٠)١٤٠٠/٠٤/١٠28٦,٤٣5٣,٠٠٠٠٠٠859,٣٠5,٠٠٠پارس  خزر
28,١٦9,١2١,٣2٤(٣,٠٦7,7٣٣,٠7٦)١٤٠٠/٠٤/٠9٣9,٠٤٦,٠٦88٠٠٠٠٠٣١,2٣٦,85٤,٤٠٠فولاد  خوزستان

2,87٦,١٤9,١9٤(٣5٠,٦5٣,8٠٦)١٤٠٠/٠٤/28٣,22٦,8٠٣١,٠٠٠٠٠٠٣,22٦,8٠٣,٠٠٠نورد آلومينيوم 

٤٣٠,١٤٠,7٣٤(5٣,٣25,٦٦٦)١٤٠٠/٠٤/٣١٦٠٤,٣٣٣8٠٠٠٠٠٤8٣,٤٦٦,٤٠٠كارخانجات  قند قزوين 
١٤٠٠/٠٤/٣١2١,٣75,٠2٠١5٠٠٠٠٣,2٠٦,25٣,٠٠٠٠٣,2٠٦,25٣,٠٠٠بيمه البرز
٣,59٠,٣27,٤72(2,٤59,١28)١٤٠٠/٠٤/١97١,855,7٣25٠٠٠٠٣,592,78٦,٦٠٠بيمه دانا

٤١,59٤,75٠,٤١2(٤,7٠٠,77٦,588)١٤٠٠/٠٤/١52,٠١2,8٤92٣,٠٠٠٠٠٠٤٦,295,527,٠٠٠پتروشيمي زاگرس
١59,٤٤9,78٣,55٤(٣,٣85,577,59٦)١٤٠٠/٠٤/27٤2,29٤,899٣,85٠٠٠٠١٦2,8٣5,٣٦١,١5٠پالايش نفت بندرعباس

١٤٠٠/٠٤/٣١١٠,٠97,957١2٠٠٠٠١,2١١,75٤,8٤٠٠١,2١١,75٤,8٤٠بيمه كارآفرين
٣,٠٦7,7٤٣,97١(25٦,٣٤5,729)١٤٠٠/٠٣/٠١١١,٠8٠,299٣٠٠٠٠٠٣,٣2٤,٠89,7٠٠صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
772,٣92,55٦(9٤,٦97,٤٤٤)١٤٠٠/٠٤/292,١٦7,725٤٠٠٠٠٠8٦7,٠9٠,٠٠٠واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

١٤٠٠/٠٣/٠8١١,79١,٠2٤٦5٠٠٠٠7,٦٦٤,١٦5,٦٠٠٠7,٦٦٤,١٦5,٦٠٠بيمه  ما

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيل

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهام

طي ماه

جمع درآمد سود سهام

 درآمد سود سهام

نام شركت
تاريخ مجمع

تعداد سهام 
متعلقه در زمان 

مجمع

سود 
متعلق به 
هر سهم

اطلاعات مجمع



١٤٠٠/٠٤/27٣١,٤52,9٣52٠,٠٠٠٠٠٠٦29,٠58,7٠٠,٠٠٠٠٦29,٠58,7٠٠,٠٠٠پتروشيمي پارس
١,٣2٤,299,٦١٠(28,١١8,٦9٠)١٤٠٠/٠٤/١9٤,5٠8,٠٦١٣٠٠٠٠٠١,٣52,٤١8,٣٠٠بيمه معلم

٣,7٦٣,2٣9,7١5(٤٣5,٦٠7,885)١٤٠٠/٠٤/١9١٠,٤97,١١9٤٠٠٠٠٠٤,١98,8٤7,٦٠٠فرابورس ايران
٣٣,98٣,٣28,٠98(٣,8٦٣,857,852)١٤٠٠/٠٤/١٦١5٤,٤78,٣١٠2٤5٠٠٠٣7,8٤7,١85,95٠صنعتي زر ماكارون

١٤٠٠/٠٤/27٤٤٣,٠٠٠٠٠٠١٣2,٠٠٠٠١٣2,٠٠٠سپيد ماكيان
٠٠٠97٣,١7٤,٤7٦,25٠(١8,955,٠١7,779)95٤,2١9,٤58,٤7١



١٤٠٣/٠2/١٦١8١2,72٣,١28,8٣5١2,72٣,١28,8٣5٣9,2٦5,٠89,٤٦5٣9,2٦5,٠89,٤٦5مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2
859٣,١٣٠٠59٣,١٣٠2,9٠9,28٣٠2,9٠9,28٣-١بانك شهر كيش

8٦١١,2٤8,٤52٠٦١١,2٤8,٤522,٦77,١78,٦79٠2,٦77,١78,٦79-2٤بانك آينده امانيه
٣,7٠٠,٠5٣,٠27(2,79٤,٣77)١8925,7١١,85١٠925,7١١,85١٣,7٠2,8٤7,٤٠٤-2٤بانك آينده امانيه

8١٦8,88١,٣22٠١٦8,88١,٣228١8,7٣7,٣8٣٠8١8,7٣7,٣8٣-١9بانك پاسارگاد سعدي
8٤87,١29,992٠٤87,١29,992٣,٤2٠,٤٦2,298٠٣,٤2٠,٤٦2,298-١بانك شهر سه راه فرمانيه 

١,522,97٦,٠8٠٣7972٦٠272٠٣,797,2٦٠,272(5,79١,٠٤9)١8١,528,7٦7,١29-١٦بانك آينده امانيه
١٦,٤٤5,٤٦٠,7١١(5,79١,٠٤9)١٦,٤٣9,٦٦9,٦٦25٣,٦8٤,٤8٤,78٤(2,79٤,٣77)5٣,٦8١,٦9٠,٤٠7

توضيحات
روز دريافت 

سود
خالص درآمدهزينه تنزيلنرخ سودتاريخ سر رسيد

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

طي ماه

درآمد سود

مشخصات

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

 سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانكي



(٦,٦7٤,٣١٦,٠2٠)2,975,72١٣5,٤٦2,82٦,9١١٤2,١٣7,١٤2,9٣١(272,255,١8١)927,١١١١2,٦٣9,٤59,٠٣2١2,9١١,7١٤,2١٣ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 
٦,٣7٦,٠٣٤72,98٣,8٤١,٣٤9٦١,8٤٠,8١٤,٤77١١,١٤٣,٠2٦,8727,9٤2,8٠88٦,٦89,7٣5,8١٦7٦,98٣,١٣١,9١29,7٠٦,٦٠٣,9٠٤عمران وتوسعه فارس 

(١١,٤92,595,88٠)2,٤٦٣,2١٣٤٠,١١8,7١5,7785١,٦١١,٣١١,٦58(8,٠7٦,8٣٦,829)١,759,7٣928,٦59,٣٣٤,٣٤٣٣٦,7٣٦,١7١,١72تكنوتار
5,558,٤٣2١8,7٣٤,2٣8,٠7٦١٦,98٤,٣٠١,٦9١١,7٤9,9٣٦,٣855,7٠5,٣582٠,5٦8,٣8٤,١59١9,٠2٠,١8١,7١٠١,5٤8,2٠2,٤٤9بيسكويت   گرجي 

١,١٤٠,٠٠٠٤,822,7٦٣,٣١٠٣,759,٦27,٤77١,٠٦٣,١٣5,8٣٣2,٦5٠,5599,9١٠,٤٤2,5١١8,٣٤9,7٠٣,228١,5٦٠,7٣9,28٣سرمايه گذاري مسكن تهران
7٠5,٠٠٠١١,١٠٣,٠59,878١٠,٣٤2,٣٦١,١2٣7٦٠,٦98,7557,2٣5,٣٤2١٠٤,5٤7,٠٦٤,9٦٠89,5٣5,٤٣٦,579١5,٠١١,٦28,٣8١فولاد كاويان

١,١٠٠,٠٠٠٣2,٠9٠,8٦٠,22٤2٦,7٤2,٦٦٠,١5٠5,٣٤8,2٠٠,٠7٤١,٣2٤,٤٠٠٣7,٣١7,٣٤٣,929٣2,١98,١٦2,8١55,١١9,١8١,١١٤صنعتي زر ماكارون
٤٤,٠٣8,١٤٦5٦5,297,9٠5,5٦٠55٣,١٦2,5٣٦,٦٤٣١2,١٣5,٣٦8,9١7(١,٣55,٤٣8,١2٠)27,٣2٤,8٣١٣٦9,٦7٤,١١9,٦29٣7١,٠29,557,7٤9صندوق س. سهام زرين كوروش-س

27,8١8,٤58٣85,٣7٣,5١5,٤٠١٣8١,٤79,889,75١٣,89٣,٦25,٦5٠٦٣,٣٦5,59٠8٠8,٦7٠,٠77,٠٣279٣,٣8٠,892,٤٦٦١5,289,١8٤,5٦٦صندوق س.سهام فراز داريك-س
(2٣,٤52,2١٦)5٠,٠٠٠١٣٤,٣97,78٤١57,85٠,٠٠٠(2٣,٤52,2١٦)5٠,٠٠٠١٣٤,٣97,78٤١57,85٠,٠٠٠ح . بيمه اتكايي امين

(١٦٠,٤2٠,9٣9)١,١55,87822,٠١٣,2٤٤,٠2٣2٠,٤٠7,8٠8,١١5١,٦٠5,٤٣5,9٠82,٦٣٠,٦22٤٦,٣5٦,٤٠9,589٤٦,5١٦,8٣٠,528آلومينيوم ايران 
(١22,282,١8١)٣5١,5٦١8,٣87,27٤,7587,7٣٣,887,7٤٠٦5٣,٣87,٠١8١,١8٠,١9٠25,9٦٠,227,5٠52٦,٠82,5٠9,٦8٦سرما آفرين 

(9,9٦٠,٣89,9٤8)2,٣٤٠,٦7١2٤,٦٤٣,١٣١,١٦9٣٤,٦٠٣,52١,١١7(١,882,552,٠5١)5٦8,57٦٦,٤8٠,5٣٦,2٤٦8,٣٦٣,٠88,297موتورسازان تراكتورسازي ايران 
989,7١28,٤2٦,٣٣7,١2٤7,99٤,٣٠9,٣9٣٤٣2,٠27,7٣١١,٣2٤,785١١,٣٠7,٤92,١82١٠,٦99,٦22,١١8٦٠7,87٠,٠٦٤فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

١٠,7٤9,١٦5٦9,8٤8,5٠٤,5٦259,٣9١,8٤2,٦77١٠,٤5٦,٦٦١,885١5,٣٠8,٠٣٦92,١٤٣,9٣١,٣2٦85,٠7٣,59٠,2227,٠7٠,٣٤١,١٠٤بيمه دانا
(2,9٦8,5٣٦,١٠5)5,١٠٠,٠٠٠2١,٠8٣,8٦١,58٠2٤,٠52,٣97,٦85(١,722,٤7٠,٠٠٦)٣,8٤٠,٠٠٠١٦,٣٦8,572,٦٦٠١8,٠9١,٠٤2,٦٦٦حمل و نقل بين المللي خليج فارس

5,5٤٣,٠85١7,552,5٣9,5١9١٦,8١٣,297,8887٣9,2٤١,٦٣١7,7٤٦,7752٤,١5٣,758,28٠2٣,٤9٤,9٠٤,9٠5٦58,85٣,٣75بيمه كارآفرين
99٠,١٣2٣,5٠5,88١,799٣,١٤9,787,5٦9٣5٦,٠9٤,2٣٠٣,2١2,٠٠١١٤,٣98,١٦2,٠9٠١٤,١78,89٦,7٠١2١9,2٦5,٣89واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

(٣85,2٣٦,١٦8)5٤9,٣٠٤٤,٤٣2,79٦,٠٣٤٤,8١8,٠٣2,2٠2(٣85,2٣٦,١٦8)5٤9,٣٠٤٤,٤٣2,79٦,٠٣٤٤,8١8,٠٣2,2٠2شيشه  قزوين 
(725,5١5,252)١,2٣٠,٠٠٠٤,8٤٤,879,7875,57٠,٣95,٠٣9(٣٠٣,٦7٦,١82)٦٣٠,٠٠٠2,٤8٠,958,2١٠2,78٤,٦٣٤,٣92كشت و صنعت جوين

١٠,٤٦٦,8٦١١٠٦,٣١8,858,٤22١٠5,٣5٣,9٤9,52٠9٦٤,9٠8,9٠2١5,5٦2,٠2٣١58,٣52,575,8١5١5٦,٣7٠,89٠,٣٦١١,98١,٦85,٤5٤صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا
(٤٠8,89٦,٣٦2)2,5١٦,٠9١22,٣٤9,22٤,١982٠,779,١٤2,2٤2١,57٠,٠8١,95٦٤,٦5٤,2٤١٣8,7٣٦,78٠,٤75٣9,١٤5,٦7٦,8٣7فنرسازي خاور

2,٣75,٠٠٠9,١55,995,٤٠٣٦,٦٠٣,٦5٦,5٣22,552,٣٣8,87١١7,٣٦٤,58٤٤9,979,٦5٤,7٤8٤2,979,٦5٤,9٤١٦,999,999,8٠7گلوكوزان 
٣,٤2٤,5١8٦٤,٤72,٦79,١٣95١,٤٤5,٠58,٤7٤١٣,٠27,٦2٠,٦٦5١٣,٠5٣,7١722٤,8٤7,٣99,89٦١9٤,277,٦٣9,٣٣7٣٠,5٦9,7٦٠,559فولاد  خوزستان

١٠٠,٠٠٠١,987,٠9٣,٤7٤١,8٦١,٠29,88٦١2٦,٠٦٣,588٤,٣٤٠,2٠98١,287,228,٣٣88٠,5٣٠,٤79,١٦٦75٦,7٤9,١72كشت  و صنعت  چين  چين
١,٦٤5,٠7١٣9,٦٣9,2٣8,875٣٠,١٠٤,٤7١,2789,5٣٤,7٦7,5972,98٠,٠7١٦5,5٤2,٦57,٤8٦5٤,٤١2,٠8١,٦8١١١,١٣٠,575,8٠5گروه فن آوا
(٤٣٦,١٦١,٦١١)١,٠٦٠,٠٠٠٤,١72,٣٤٦,٦٠5٤,٦٠8,5٠8,2١٦(١75,٣١٤,٤٤9)8٠٠,٠٠٠٣,2٣8,2٠2,7٤١٣,٤١٣,5١7,١9٠بيمه ميهن

(٦2٦,8١2,١9٣)٣,٠٠٦,7٤82٦,١٠٤,77٣,٦٣٤2٦,7٣١,585,827(٤٠7,٤١9,29٤)١,7٤٠,٠٠٠١5,٠٣7,9٣9,9١٦١5,٤٤5,٣59,2١٠بيمه  ما
(١,٣8٦,75٣,٣٠8)25٠,٠٠٠5,787,٦٠٦,5٣87,١7٤,٣59,8٤٦(١,٣8٦,75٣,٣٠8)25٠,٠٠٠5,787,٦٠٦,5٣87,١7٤,٣59,8٤٦سرمايه گذاري مسكن الوند

(١,27٤,7٦١,٤22)٦,٠٦2,٦59,٠٣7٦١,٠٣2,2٣5,٣٦2,2٠٤٦٠,99٠,9٣5,8٦9,٠7٦٤١,299,٤9٣,١28١٤,٠7٦,١2٠,٠9٦١٤١,822,7١2,٤92,5٤٠١٤١,82٣,987,25٣,9٦2صندوق س. با درآمد ثابت كمند

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

 سود( زيان)  حاصل از فروش اوراق بهادار

سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتري

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طي ماه



١,٠8١,٠٠٠٣١,١٠٦,57٤,77٠27,١7٣,١85,١٦١٣,9٣٣,٣89,٦٠9٣,٤٣7,٠2١9٠,2١٠,٣98,9828٦,٤٣5,9٣5,2٤٠٣,77٤,٤٦٣,7٤2بازرسي مهندسي و صنعتي ايران
٣٦٤,59١,٦5١٤,١٤٣,77٠,5٤٤,٣٣5٤,١٣8,8٦٤,٣٤٦,2٤9٤,9٠٦,١98,٠8٦977,٠٠7,٦8٤١٠,8٦5,٣١١,888,597١٠,8٤8,888,٦95,7٤٦١٦,٤2٣,١92,85١صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت

(١٣,282,2٦٠)587,٠٠٠١,٣٤8,٣79,9٤١١,٣٦١,٦٦2,2٠١(١٠٦,227,8٦٠)٣87,٠٠٠79٠,٦٣٤,٣٤١89٦,8٦2,2٠١ح.واسپا تجارت وسرمايه ايرانيان
(١,78٠,٤٠8,8٣٠)9٠9,5١2١١,52١,١١2,25٠١٣,٣٠١,52١,٠8٠(١,78٠,٤٠8,8٣٠)9٠9,5١2١١,52١,١١2,25٠١٣,٣٠١,52١,٠8٠صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

١,٦١7,9٦2٤8,٠8٣,٠82,99١٣9,782,١57,٠٣١8,٣٠٠,925,9٦٠٣,٤5٠,٤١992,555,278,٤5٦8٤,٣7١,285,8728,١8٣,992,58٤تراكتورسازي ايران 
(٣٣7,١9٦,979)١١5,٣٤5,7٦٠١77,١8٦,٠٠7,٠27١٦٦,١٦2,9٠٣,٣59١١,٠2٣,١٠٣,٦٦8١٤7,52٣,9٣52١٣,٦52,9٤٦,8٣52١٣,99٠,١٤٣,8١٤كارخانجات توليدي شيشه رازي 

(٤,222,٤٣2,799)758,527١2,١٣٦,٤٦8,٤8٤١٦,٣58,9٠١,28٣(٦5٣,٤58,98١)99,٠٠٠١,٤75,9١١,٦852,١29,٣7٠,٦٦٦بين  المللي  محصولات   پارس 
29,١7٠١٦,٦١١,٦52,٠١٤١2,١١7,85١,٤٦٣٤,٤9٣,8٠٠,55١١5٤,٦٠77٣,2١5,٣7٠,2٤٣5٦,١28,55٦,9٤8١7,٠8٦,8١٣,295سپنتا

(2,٣٤7,١٤5,9٠٠)٣,29٦,257٦,8٦٣,٦22,2899,2١٠,7٦8,١89(١,77٦,878,57٦)2,٦85,٠٠٠5,725,5٠٣,١5٠7,5٠2,٣8١,72٦صنايع  شيميايي  فارس 
(٣,٤٣7,9٤٣)٤٣7١2,٠٠8,٣7٠١5,٤٤٦,٣١٣(٣,٤٣7,9٤٣)٤٣7١2,٠٠8,٣7٠١5,٤٤٦,٣١٣قند لرستان 

9١7,7٤٠28,77٣,2٤9,5552٣,82٣,٠8٠,7٤٣٤,95٠,١٦8,8١22,٤5٤,٣8١٦7,828,٦55,٠٤8٦٣,852,٣٠2,٤8١٣,97٦,٣52,5٦7نورد آلومينيوم 
(٣,59٣,٦١5,5٠٦)١,٤٦١,٠٣٠2٦,2١7,9٤٣,٠7729,8١١,558,58٣(١,٦2١,8١٠,٣2٤)998,٠٠١١8,7٤١,88١,9١52٠,٣٦٣,٦92,2٣9شهد

5,85١,59٤١٦,2٤2,٠٦9,١9٣١٣,٦٠٤,٦52,5٣82,٦٣7,٤١٦,٦552٠,٦٤٦,8287٠,7٦7,٠١٦,٤٠257,585,98٦,٦5٠١٣,١8١,٠29,752بيمه البرز
99,٣٤225,9٣5,2٦2,5892٠,٣١٦,٦٦١,٣8٦5,٦١8,٦٠١,2٠٣١,١٤8,١٤٣2٦٠,٦١5,١25,٦5٠2٣٣,9٠٠,١58,٤٠١2٦,7١٤,9٦7,2٤9پتروشيمي زاگرس

2٦,٤١7,5٤7١58,٦89,١29,8٤٣١١9,9٠٠,٦٤٠,855٣8,788,٤88,988٣٣,٠٤٦,88729٦,٣١9,7١٣,79٦258,٤٦٦,5٠٤,9٣9٣7,85٣,2٠8,857پالايش نفت بندرعباس
١,5١٣,2١٠١٠,2٣٦,79١,٦2٦9,٤97,٣9٠,٤2٦7٣9,٤٠١,2٠٠١,9٤٤,5٠9١2,٦22,١١٠,٣9٦١2,١9٤,7٣5,٣9٦٤27,٣75,٠٠٠سرمايه گذاري مسكن پرديس

22٠,٠٠٠١,25١,298,٣٤٦١,227,٠١9,٤882٤,278,85822٠,٠٠٠١,25١,298,٣٤٦١,227,٠١9,٤882٤,278,858سرمايه گذاري مسكن شمال شرق
7,١9٠,١١٠85,٠52,985,2927,87٠,5٠٤,٠5577,١82,٤8١,2٣7١٦,١9٣,728١8٦,82٣,٤٤9,2٤٦92,٣١١,7٣8,2٤٤9٤,5١١,7١١,٠٠2صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

(7,١٣٦,٤97)7٤,5٠٠2,9٠٦,٦٣7,٠2٤2,9١٣,77٣,52١(١١8,872,٠92)5٤,٠٠٠2,١٠7,7٠٤,٤852,22٦,57٦,577شركت سيمان لارستان
٦,5٠٦,8٤59٤,٣١٣,952,٤١279,2٠9,١87,١١5١5,١٠٤,7٦5,297١٣9,8٣2,٦٤٠١,7٤٠,8٣٣,7٤٤,٦9٠١,٤9٠,798,٠٠5,٣7525٠,٠٣5,7٣9,٣١5صندوق س.سپهر كاريزما-س

٦2,٣97,9٣٣٣١٣,٠5٠,٤29,8٦١279,٠22,52٣,77٤٣٤,٠27,9٠٦,٠87٦2,797,9٣٣٣١٤,952,982,8٣228٠,8٠2,75٣,89١٣٤,١5٠,228,9٤١شركت بيمه اتكايي امين
9,8١5,875١7,8٤7,٠7٣,25٠١5,٦9١,8٣8,5٤٤2,١55,2٣٤,7٠٦29,٤55,8755١,٠29,8١7,9٦٤٤7,٠8٦,779,٤٠٤٣,9٤٣,٠٣8,5٦٠توليد برق ماهتاب كهنوج

(95,59٤,95٠)9١,٠٠٠9,772,٦٠٣,9259,8٦8,١98,875(٣٦١,2٤٦,١77)5١,٠٠٠5,٣55,752,8525,7١٦,999,٠29سيمان كارون
(١,١5٤,2٠8,8٦١)2,٤٠8,١2١١٠,59٠,2٤7,٠8٣١١,7٤٤,٤55,9٤٤(7٠7,259,٤58)١,٦٤١,2٤٦7,275,١١7,١827,982,٣7٦,٦٤٠بيمه معلم

2,٦٤٠,٣2٠8٦,٤١٣,٦٦8,٣2٠٣٣,9٦9,225,9٠١52,٤٤٤,٤٤2,٤١9١٣,258,99٤٣٠٦,٦88,٤52,8١82٠٣,٤٠5,٠8٤,98٦١٠٣,28٣,٣٦7,8٣2فرابورس ايران
٦٤١,57٠7,7١8,77٦,2827,٠٤٣,28١,٦١٠٦75,٤9٤,٦72١,7١5,878١9,٦89,98٠,9٣7١7,97٤,٦٦١,888١,7١5,٣١9,٠٤9صندوق س ثروت هامرز-سهام

٤,9٠٠,٠٠٠22,٠25,2٤8,2٣82٠,٤١5,٠2٣,٤٤١١,٦١٠,22٤,797٤,9٠٠,٠٠٠22,٠25,2٤8,2٣82٠,٤١5,٠2٣,٤٤١١,٦١٠,22٤,797بيمه اتكايي امين
٠٠٠٠٣١,552,٦2٠5,7٤2,272,٤2٦,7٠٣٤,٦٠5,٠١2,٤98,٦5٣١,١٣7,259,928,٠5٠پتروشيمي پارس

٠٠٠٠٤٤١,٤١9,٦8٣92٤,٦8٣٤95,٠٠٠سپيد ماكيان
(١٠2,2٣٦,٦١٤)٠٠٠٠8,٤١٠28٤,7٤9,552٣8٦,98٦,١٦٦قندهكمتان 

(١,١8٤,528,٤22)٠٠٠٠2,99١,852١9,27١,579,٣٤92٠,٤5٦,١٠7,77١سرمايه  گذاري  پارس  توشه 
(٤,٣2٣,١٠7,2٤٤)٠٠٠٠99,7٠١١٠,5٣5,995,٣98١٤,859,١٠2,٦٤2لامپ   پارس  شهاب 

(7,٦5٠,2٦٦,22٣)٠٠٠٠١25,5١٦١5,279,١29,٣٣822,929,٣95,5٦١پارس  خزر
(88,287,8٤8)٠٠٠٠8,٦2٠252,٤٦٠,١87٣٤٠,7٤8,٠٣5كارخانجات  قند قزوين 

(52,7١٦,5١9)598,٠٠٠597,7٤٦,2٠2,87٦597,798,9١9,٣95(١٣8,888,١٦2)١9٣,٠٠٠١92,9١7,978,٠٠٠١9٣,٠5٦,8٦٦,١٦2مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠٢
٦,8٠2,899,٤2١٦7,92٦,١٦5,8٣5,٠٤5٦7,57٣,5٣2,٦57,7٦8٣52,٦٣٣,١77,277١5,82٠,925,8١9١٦5,٦٠8,97١,525,٠٦2١٦٣,798,٠5١,52١,٤١8١,8١٠,92٠,٠٠٣,٦٤٤



١٦,٠٣8,٣59585,9١٦,7٦9,٦١2٤8٠,595,٣5٣,١5٠١٠5,٣2١,٤١٦,٤٦2١٦,٠٣8,٣59585,9١٦,7٦9,٦١22١٦,١29,7١٣,97١٣٦9,787,٠55,٦٤١فرابورس ايران
١9,٠٦5,٠92٦7,١5٣,٣7٣,9١85٤,855,١92,277١2,298,١8١,٦٤١(5,58٣,97٣,228)١9,٠٦5,٠92٦7,١5٣,٣7٣,9١872,7٣7,٣٤7,١٤7گلوكوزان 

(١٠,522,8٦١,٦57)27,92٠,7١٤١2٠,2٤٦,82٠,2٤995,١75,٣58,57525,٠7١,٤٦١,٦7٤27,92٠,7١٤١2٠,2٤٦,82٠,2٤9١٣٠,7٦9,٦8١,9٠7حمل و نقل بين المللي خليج فارس
(5,٦2٦,9٦٤,٦7٤)٣٠٤,88٦٣9,8١2,222,١78٣5,٤92,22٤,٣9٣٤,٣١9,997,785٣٠٤,88٦٣9,8١2,222,١78٤5,٤٣9,١8٦,85٣لامپ   پارس  شهاب 

(9٣٦,٦72,978)5,895,١757٤,2٠2,٦25,9٣975,١٣9,298,9١8(١,٦١5,22٤,925)5,895,١757٤,2٠2,٦25,9٣975,8١7,85٠,8٦5صندوق س. سهام زرين كوروش-س
١,982,8٣١٤78,٣٣5,2١٤,٤22٤٠9,55٣,٠٠2,59٦٦8,782,2١١,82٦(١2,82١,١85,572)١,982,8٣١٤78,٣٣5,2١٤,٤22٤9١,١5٦,٣99,995پتروشيمي زاگرس

٣8,٦7٠,٣٠٣٦١9,٤١٣,8٤٤,522592,9١٦,7١٠,2٤52٦,٤97,١٣٤,277(8٤,٦7١,8٠9,595)٣8,٦7٠,٣٠٣٦١9,٤١٣,8٤٤,5227٠٤,٠85,٦5٤,١١8فولاد  خوزستان
١,٦5٣,٤2١١١,٠١8,28٤,٣8٣9,2٣2,١٣٤,٤28١,78٦,١٤9,955١,٦5٣,٤2١١١,٠١8,28٤,٣8٣١٠,7١2,2٣8,٠8٦٣٠٦,٠٤٦,297سرمايه گذاري مسكن پرديس

(٦,277,925,772)٦,٣٤9,229٤9,٦٤٤,958,٠٦٠55,922,88٣,8٣٣(٦,27٤,١٤١,92٦)٦,٣٤9,229٤9,٦٤٤,958,٠٦٠55,9١9,٠99,987شيشه  قزوين 
١5٣,٣78,٣١٠٤,٣٠8,١87,58١,2٣٦٣,٦9٠,2٦7,9٦7,99٤٦١7,9١9,٦١٣,2٤2١5٣,٣78,٣١٠٤,٣٠8,١87,58١,2٣٦٣,728,858,١9٤,٦١٤579,٣29,٣8٦,٦22صنعتي زر ماكارون

(89,52٦,١57,7١9)١٠,928,٦9٣١٣5,٣٠٣,597,٣2522٤,829,755,٠٤5(9,297,١88,752)١٠,928,٦9٣١٣5,٣٠٣,597,٣25١٤٤,٦٠٠,78٦,٠78تكنوتار
٣,١٤5,٠٦578,252,٦٠١,289٦7,٣٤٦,٣9٣,١٤9١٠,9٠٦,2٠8,١٤٠٣,١٤5,٠٦578,252,٦٠١,28959,١29,٦2٣,787١9,١22,977,5٠2گروه فن آوا

(5١,5٦7,١٠8,92١)١٠٣,١8١,2١٣2٦٤,٠٤٦,258,7٠7٣١5,٦١٣,٣٦7,٦29(١٤,٦92,٠١٣,٤٤٤)١٠٣,١8١,2١٣2٦٤,٠٤٦,258,7٠7278,7٣8,272,١52بيسكويت   گرجي 
٤,2٤9,٠25٦5,٠٤١,٣٤٤,95٦٦2,928,٠2٦,٦8٠2,١١٣,٣١8,27٦(٤,585,٦9٤,77٤)٤,2٤9,٠25٦5,٠٤١,٣٤٤,95٦٦9,٦27,٠٣9,7٣١فولاد كاويان

٦,25٣,٦9٣78,٠8٦,75٦,٦557١,995,٠٠5,8٤2٦,٠9١,75٠,8١٣٦,25٣,٦9٣78,٠8٦,75٦,٦557١,995,٠٠5,8٤2٦,٠9١,75٠,8١٣صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
٣٠5,988,٦5٦٣,٠8٦,١٠٠,8٠٠,9٣2٣,٠8٣,2٤7,272,8٦١2,85٣,528,٠7١٣٠5,988,٦5٦٣,٠8٦,١٠٠,8٠٠,9٣2٣,٠82,١7١,٤٤٣,2٣٣٣,929,٣57,٦99صندوق س. با درآمد ثابت كمند

22,١١9,8٠225٣,7٠٤,٦١٤,٦٦٠25٣,١5٦,٠8٦,٠٤85٤8,528,٦١2(٤5٤,778,١١٠)22,١١9,8٠225٣,7٠٤,٦١٤,٦٦٠25٤,١59,٣92,77١صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت
5,9١5,٠٣٤5٠,7١2,٤2٠,9٦٦٤٣,95٦,8٤2,١22٦,755,578,8٤٤5,9١5,٠٣٤5٠,7١2,٤2٠,9٦٦٤7,87١,١١7,٦١٦2,8٤١,٣٠٣,٣5٠فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

(١٠,72٠,٤8٦,8٤5)١٠,٣8١,9٣98١,٤٣٦,282,5٠١8١,٣٣5,٣2٤,١٣7١٠٠,958,٣٦٤١٠,٣8١,9٣98١,٤٣٦,282,5٠١92,١5٦,7٦9,٣٤7بيمه  ما
١,5٤5,٠٣2٣٤,289,٠8١,١97٣٣,٦98,897,٣9٠59٠,١8٣,8٠7١,5٤5,٠٣2٣٤,289,٠8١,١97٣٤,2١2,557,٣987٦,52٣,799سرما آفرين 

(١١,١١٤,٣9١,8٤٦)5,5٠9,٠٣١٦٤,792,٠١5,٤8575,9٠٦,٤٠7,٣٣2(٣,7٦٦,82١,١٠١)5,5٠9,٠٣١٦٤,792,٠١5,٤85٦8,558,8٣٦,587ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 
(١١,٣2٣,97٦,١5١)١2,857,98٣١77,٠٤8,٣٤٦,٦55١٣5,985,88١,72٠٤١,٠٦2,٤٦٤,9٣5١2,857,98٣١77,٠٤8,٣٤٦,٦55١88,٣72,٣22,8٠7موتورسازان تراكتورسازي ايران 

(25,١٦١,9١8,9٤5)١,9٣٣,5٦٣٤٣,١82,289,5٤8٦8,٣٤٤,2٠8,٤9٤(١١,27٠,7٦٤,252)١,9٣٣,5٦٣٤٣,١82,289,5٤85٤,٤5٣,٠5٣,8٠١قند لرستان 
(١٣,٣9٦,٠27,79٣)١,٣٦١,٠٠٠٤١,٦72,٠٦7,١٤٠55,٠٦8,٠9٤,9٣٤(١٣,٠٠٣,٠١9,7٠٤)١,٣٦١,٠٠٠٤١,٦72,٠٦7,١٤٠5٤,٦75,٠8٦,8٤5شركت سيمان لارستان

(٣7,9٠١,١88,٣87)١,٦٤١,9925٠,55١,٣25,29288,٤52,5١٣,٦8٠(٣٦,١8٣,٣29,٣29)١,٦٤١,9925٠,55١,٣25,2928٦,7٣٤,٦5٤,٦22حمل و نقل پتروشيمي(  سهامي عام
(١٦,٤٣٦,٣٤١,٦7٤)١9,٣١9,7٣٣٤٤,55٦,٠55,٤٠٦٦٠,992,٣97,٠8١(١٦,٤٣٦,٣٤١,٦7٤)١9,٣١9,7٣٣٤٤,55٦,٠55,٤٠٦٦٠,992,٣97,٠8١ح . بيمه اتكايي امين

(١2,٦8٣,555,٣95)١,٣٤7,22٤2٣,759,٠85,7٣7٣٦,٤٤2,٦٤١,١٣٣(9,٦٤٤,7٦٤,7٣٤)١,٣٤7,22٤2٣,759,٠85,7٣7٣٣,٤٠٣,85٠,٤72سرمايه گذاري مسكن الوند
(5,72٦,٤٠٣,٦8١)595,7١٣١7,822,٠92,١282٣,5٤8,٤95,8١٠(2٣,8١٠,٤٠9)595,7١٣١7,822,٠92,١28١7,8٤5,9٠2,5٣8كارخانجات  قند قزوين 

٣٦,١8٣,772١١7,١١٠,١٦٦,٠87١١٤,8٣8,١2٣,٣٣72,272,٠٤2,75٠٣٦,١8٣,772١١7,١١٠,١٦٦,٠87١١5,٠5٠,7١٣,8852,٠59,٤52,2٠2بيمه كارآفرين

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

 درآمد ناشي از تغيير قيمت اوراق بهادار

ارزش دفتري
سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

طي ماه



2,7٣2,9٣59,٤٤8,7٦8,57٤8,99٦,78٤,٤2٠٤5١,98٤,١5٤(٣٣9,٦9٣,٣٣5)2,7٣2,9٣59,٤٤8,7٦8,57٤9,788,٤٦١,9١٠واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان
2,٠8٠,٤9٠١9,2٠9,١١7,5٦7١٦,758,١27,٠7٠2,٤5٠,99٠,٤972,٠8٠,٤9٠١9,2٠9,١١7,5٦7١8,١5٦,9٦١,5٦8١,٠52,١55,999فنرسازي خاور

2٦٣,9٤5,88٦٣99,٣١٠,٣٦٤,7٠9٣٠٤,82٤,٦١8,9559٤,٤85,7٤5,75٤2٦٣,9٤5,88٦٣99,٣١٠,٣٦٤,7٠9٣8٦,9٠٣,٠١١,285١2,٤٠7,٣5٣,٤2٤كارخانجات توليدي شيشه رازي 
(7١,8١٦,2٤8,٠٤٦)72,5١5,٣٦9١٣٠,١٣8,٦22,١٤52٠١,95٤,87٠,١92(8,٠٠٣,295,٣٦8)72,5١5,٣٦9١٣٠,١٣8,٦22,١٤5١٣8,١٤١,9١7,5١٤صنايع  شيميايي  فارس 

58,878,9٤879١,٣٣٦,٠٤8,٠١2728,١١7,٠7٦,٠٤2٦٣,2١8,97١,97٠(١٠2,8٣١,٤٦٣,٤9٤)58,878,9٤879١,٣٣٦,٠٤8,٠١289٤,١٦7,5١١,5٠7صندوق س.سپهر كاريزما-س
8,7١٦,٤٤٤25٣,8٠٤,١٤٠,٣٠٤228,9٤5,٦2٣,7٦92٤,858,5١٦,5٣58,7١٦,٤٤٤25٣,8٠٤,١٤٠,٣٠٤22٠,٣89,٣٦١,887٣٣,٤١٤,778,٤١7تراكتورسازي ايران 

٤,٤٣2,١٠7١١٤,٣85,٤٦٠,52٦١١٣,7٠8,٣٣٣,٦2٣٦77,١2٦,9٠٣(١,٦٣2,٤١٠,8٣7)٤,٤٣2,١٠7١١٤,٣85,٤٦٠,52٦١١٦,٠١7,87١,٣٦٤بازرسي مهندسي و صنعتي ايران
(١٠٣,8١٤,7٣١)٣٤٣,8٣٦١,79٠,٠2٤,١٠٦١,89٣,8٣8,8٣8(١٠٣,8١٤,7٣١)٣٤٣,8٣٦١,79٠,٠2٤,١٠٦١,89٣,8٣8,8٣8سرمايه گذاري مسكن شمال شرق

(٣,٦7١,٣١8,7٣8)٣,٠97,٤٤٠١١,٠7١,١22,٤27١٠,9٠٤,9٤7,829١٦٦,١7٤,598٣,٠97,٤٤٠١١,٠7١,١22,٤27١٤,7٤2,٤٤١,١٦٦بيمه معلم
(8,5٤9,99٦,892)٦8,955,9١٦٣7٤,8٣5,٠9١,7٠٠٣8٣,٣85,٠88,59٣(١7,١5٤,٦٣١,55٣)٦8,955,9١٦٣7٤,8٣5,٠9١,7٠٠٣9١,989,72٣,25٤بيمه دانا

١9٣,79٣,٦٠٠١,١5٦,٠٦8,5١١,٦78752,78٦,١٠٤,9٠٦٤٠٣,282,٤٠٦,772١9٣,79٣,٦٠٠١,١5٦,٠٦8,5١١,٦7889٦,95٣,٤٦9,٠5١259,١١5,٠٤2,٦27پالايش نفت بندرعباس
(١9,7٤5,7٣٦,١7٠)٦9,٠٠٠,5772٦٦,9٦7,١8٤,7٦٦28٦,7١2,92٠,9٣7(١9,7٤5,7٣٦,١7٠)٦9,٠٠٠,5772٦٦,9٦7,١8٤,7٦٦28٦,7١2,92٠,9٣7بيمه اتكايي امين

١,٣25,5٠٣١٤,9٤١,٣٤٠,٠١2١٤,725,٣82,29٠2١5,957,722(١,١٣٦,277,959)١,٣25,5٠٣١٤,9٤١,٣٤٠,٠١2١٦,٠77,٦١7,972صندوق س ثروت هامرز-سهام
2,١8٠,٦57٣٠,8٣١,527,٠٦٦٣٠,7٠7,59٠,١2١١2٣,9٣٦,9٤5(89٠,792,5٠2)2,١8٠,٦57٣٠,8٣١,527,٠٦٦٣١,722,٣١9,5٦9صندوق س.سهام فراز داريك-س

(٤٣,5٠5,5١9,٤٦8)٤,٤٣5,٦٣١5١,٣25,5٦9,8789٤,8٣١,٠89,٣٤7(١5,2٠٠,٣١8,752)٤,٤٣5,٦٣١5١,٣25,5٦9,878٦٦,525,888,٦٣١بين  المللي  محصولات   پارس 
١,87٤,٠72١9,29٦,٦28,282١9,٠99,٣72,٠٦١١97,25٦,22١١,87٤,٠72١9,29٦,٦28,282١8,88٦,٣2٦,٤١7٤١٠,٣٠١,8٦5صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا

(75٠,٠٠٠)2,٠٠٠,٠٠٠١9,999,25٠,٠٠٠2٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠(75٠,٠٠٠)2,٠٠٠,٠٠٠١9,999,25٠,٠٠٠2٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠صندوق س. ثبات ويستا -د
(١,2٠9,7٤5,25٣)5,٠52,228٣٣,٣١9,٣٦2,82٤٣٤,529,١٠8,٠78(٤,795,9٦8,89٠)5,٠52,228٣٣,٣١9,٣٦2,82٤٣8,١١5,٣٣١,7١5سرمايه  گذاري  پارس  توشه 

(١2,929,٣8٠,٣92)٤٤5,٠٠٠٣٦,٠9٣,١98,٣٠٦٤9,٠22,578,٦98(١٠,8١٦,٣5٠,292)٤٤5,٠٠٠٣٦,٠9٣,١98,٣٠٦٤٦,9٠9,5٤8,598سيمان كارون
٣,27٦,7299٠,827,٣8١,١٤889,٣٤٦,25٦,٦٤2١,٤8١,١2٤,5٠٦(٣,١٣2,٤٣5,٣٦5)٣,27٦,7299٠,827,٣8١,١٤89٣,959,8١٦,5١٤نورد آلومينيوم 

(9,88٣,57٤,87٠)9,725,2٤25٤,٦٦2,9١٠,8٤٠52,8١٤,58٣,7٤7١,8٤8,٣27,٠9٣9,725,2٤25٤,٦٦2,9١٠,8٤٠٦٤,5٤٦,٤85,7١١قندهكمتان 
(7,١25,٠٠٠)٣,٠٠٠,٠٠٠29,992,875,٠٠٠٣٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠(7,١25,٠٠٠)٣,٠٠٠,٠٠٠29,992,875,٠٠٠٣٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠صندوق س. ثروت داريوش -س

(2٤,٣٤7,87٠,٣٤2)8,٦٤8,98١١29,895,٣88,8٤9١5٤,2٤٣,259,١92(٣٤,9٠٦,7٤٦,28٠)8,٦٤8,98١١29,895,٣88,8٤9١٦٤,8٠2,١٣5,١٣٠كشت  و صنعت  چين  چين
(5,888,٤9١,275)١٠,٤١١,72٤9٦,٣٣9,29٠,٦9١9٣,9٣٤,٣55,٦9٦2,٤٠٤,9٣٤,995١٠,٤١١,72٤9٦,٣٣9,29٠,٦9١١٠2,227,78١,9٦7عمران وتوسعه فارس 

2,٦5٦,٤٤٦٤8,٦29,١٠٤,٤9١٤٦,8١7,٤٦٣,5٤9١,8١١,٦٤٠,9٤22,٦5٦,٤٤٦٤8,٦29,١٠٤,٤9١٤7,77٤,529,9٣١85٤,57٤,5٦٠آلومينيوم ايران 
(١,977,٦٠8,١٦8)2,٠7٤,٣٠١٦,95٦,٠٦٣,52٦8,9٣٣,٦7١,٦95(97١,٣٠٠,٦٦7)2,٠7٤,٣٠١٦,95٦,٠٦٣,52٦7,927,٣٦٤,١9٤كشت و صنعت جوين

(2,١95,٠78,٣٠١)٣,9٣8,٤5٠٦,898,855,7٣١9,٠9٣,9٣٤,٠٣٣(2,799,٣55,5٤8)٣,9٣8,٤5٠٦,898,855,7٣١9,٦98,2١١,28٠ح.واسپا تجارت وسرمايه ايرانيان
75,927٤١,9٤7,٣7٤,777٣٤,57٤,727,٣5٦7,٣72,٦٤7,٤2١(٣,977,٠٣8,٠٣9)75,927٤١,9٤7,٣7٤,777٤5,92٤,٤١2,8١7سپنتا

(27٣,٦7٣,8٤7)١,7٤٠,5٤7٦,١٣9,٤٦١,٣7٠٦,٤١٣,١٣5,2١8(١,٠٠5,٠2٦,٠٤8)١,7٤٠,5٤7٦,١٣9,٤٦١,٣7٠7,١٤٤,٤87,٤١9سرمايه گذاري مسكن تهران
(١,٠5٦,٦27,٣72)١,١2٠,2٦٦٣,2١8,٣١٦,9٦8٤,27٤,9٤٤,٣٤١(٣٤٦,٠58,٣١9)١,١2٠,2٦٦٣,2١8,٣١٦,9٦8٣,5٦٤,٣75,288بيمه ميهن

(٤7,٣7٠,755,92١)22٠,٦٦٦,7٦٦٣٠5,٣9١,١97,٠72٣52,7٦١,952,99٤(7٣,٦٦٣,975,١٤9)22٠,٦٦٦,7٦٦٣٠5,٣9١,١97,٠72٣79,٠55,١72,222توليد برق ماهتاب كهنوج
2١٣,١8٤,99855١,٠9٠,٤٤2,5٣75٠7,٠22,١٤8,٠7٠٤٤,٠٦8,29٤,٤٦7(27,2٠2,7٦٦,25٠)2١٣,١8٤,99855١,٠9٠,٤٤2,5٣7578,29٣,2٠8,788بيمه البرز
(2,8٣١,٦29,878)١٦٠,9١92٦,5٦5,22٣,٠٦٤2٤,2١7,59١,22١2,٣٤7,٦٣١,8٤٣١٦٠,9١92٦,5٦5,22٣,٠٦٤29,٣9٦,852,9٤٣پارس  خزر

٤,2٦8,١97,979٠٠٠(٤,2٦8,١97,979)٠٠شهد
٠٠٠٠(٣٣,789,987,7٦٠)٠٠٣٣,789,987,7٦٠شركت بيمه اتكايي امين

٠٠٠٠(١7,٠١7,١٠2,٣٣١)٠٠١7,٠١7,١٠2,٣٣١صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
(897,8٣8,52١)9١7,٠٠٠9١٦,٣٣٦,٠9١,٣٣59١7,2٣٣,929,857(2٦٣,5١١,١7٠)9١7,٠٠٠9١٦,٣٣٦,٠9١,٣٣59١٦,599,٦٠2,5٠٦مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠٢

2,٠7٣,١2١,٤١8١7,١١٠,٤٦٠,2٠7,٤٦٦١٦,٣59,٣٤5,822,77٠75١,١١٤,٣8٤,7٣٣2,٠7٣,١2١,٤١8١7,١١٠,٤٦٠,2٠7,٤٦٦١٦,١58,997,٤9٣,58٤95١,٤٦2,7١٣,9١٤



%٠/٤١-(١٦,٤٣9,١82,٠١9)(٦,٦7٤,٣١٦,٠2٠)(١١,١١٤,٣9١,8٤٦)١,٣٤9,525,8٤7%٠/٣7-(٤,٠٣9,٠7٦,282)(272,255,١8١)(٣,7٦٦,82١,١٠١)٠ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 
%9,7٠٦,٦٠٣,9٠٤٣,8١8,١١2,٦29٠/٠9(5,888,٤9١,275)٠%٠2,٤٠٤,9٣٤,995١١,١٤٣,٠2٦,872١٣,5٤7,9٦١,8٦7١/2٣عمران وتوسعه فارس 

%2/٤9-(١٠١,٠١8,75٣,599)(١١,٤92,595,88٠)(89,52٦,١57,7١9)٠%١/58-(١7,٣7٤,٠25,58١)(8,٠7٦,8٣٦,829)(9,297,١88,752)٠تكنوتار
%١/١5-(٤٦,77٦,582,٤5٤)١,5٤8,2٠2,٤٤9(5١,5٦7,١٠8,92١)٣,2٤2,٣2٤,٠١8%١/١7-(١2,9٤2,٠77,٠59)١,7٤9,9٣٦,٣85(١٤,٦92,٠١٣,٤٤٤)٠بيسكويت   گرجي 

%١,5٦٠,7٣9,28٣١,287,٠٦5,٤٣٦٠/٠٣(27٣,٦7٣,8٤7)٠%١,٠٦٣,١٣5,8٣٣58,١٠9,785٠/٠١(١,٠٠5,٠2٦,٠٤8)٠سرمايه گذاري مسكن تهران
%٠2,١١٣,٣١8,27٦١5,٠١١,٦28,٣8١١7,١2٤,9٤٦,٦57٠/٤2%٠/٣5-(٣,82٤,99٦,٠١9)7٦٠,٦98,755(٤,585,٦9٤,77٤)٠فولاد كاويان

%٣٣,98٣,٣28,٠98579,٣29,٣8٦,٦225,١١9,١8١,١١٤٦١8,٤٣١,895,8٣٤١5/25%٠٦١7,9١9,٦١٣,2٤25,٣٤8,2٠٠,٠7٤٦2٣,2٦7,8١٣,٣١٦5٦/57صنعتي زر ماكارون
%١2,١٣5,٣٦8,9١7١١,١98,٦95,9٣9٠/28(9٣٦,٦72,978)٠%٠/27-(2,97٠,٦٦٣,٠٤5)(١,٣55,٤٣8,١2٠)(١,٦١5,22٤,925)٠صندوق س. سهام زرين كوروش-س

%٠١2٣,9٣٦,9٤5١5,289,١8٤,5٦٦١5,٤١٣,١2١,5١١٠/٣8%٣,89٣,٦25,٦5٠٣,٠٠2,8٣٣,١٤8٠/27(89٠,792,5٠2)٠صندوق س.سهام فراز داريك-س
%٠/٤١-(١٦,٤59,79٣,89٠)(2٣,٤52,2١٦)(١٦,٤٣٦,٣٤١,٦7٤)٠%١/٤9-(١٦,٤59,79٣,89٠)(2٣,٤52,2١٦)(١٦,٤٣٦,٣٤١,٦7٤)٠ح . بيمه اتكايي امين

%2,٦9٤,8٣١,8٣٦٠/٠7(١٦٠,٤2٠,9٣9)2,٠٠٠,٦78,2١585٤,57٤,5٦٠%٠١,8١١,٦٤٠,9٤2١,٦٠5,٤٣5,9٠8٣,٤١7,٠7٦,85٠٠/٣١آلومينيوم ايران 
%2,١5٣,2٤5,992٠/٠5(١22,282,١8١)2,١99,٠٠٤,٣7٤7٦,52٣,799%٠59٠,١8٣,8٠7٦5٣,٣87,٠١8١,2٤٣,57٠,825٠/١١سرما آفرين 

%٠/5٠-(2٠,٠97,٦59,١٦8)(9,9٦٠,٣89,9٤8)(١١,٣2٣,97٦,١5١)١,١8٦,7٠٦,9٣١%٣9,١79,9١2,88٤٣/5٦(١,882,552,٠5١)٠٤١,٠٦2,٤٦٤,9٣5موتورسازان تراكتورسازي ايران 
%٠2,8٤١,٣٠٣,٣5٠٦٠7,87٠,٠٦٤٣,٤٤9,١7٣,٤١٤٠/٠9%٠٦,755,578,8٤٤٤٣2,٠27,7٣١7,١87,٦٠٦,575٠/٦5فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

%7,٠7٠,٣٤١,١٠٤2,١١٠,٦7١,٦8٤٠/٠5(8,5٤9,99٦,892)٣,59٠,٣27,٤72%٠/٦١-(٦,٦97,9٦9,٦٦8)١٠,٤5٦,٦٦١,885(١7,١5٤,٦٣١,55٣)٠بيمه دانا
%٠/٣٣-(١٣,٤9١,٣97,7٦2)(2,9٦8,5٣٦,١٠5)(١٠,522,8٦١,٦57)٠%2٣,٣٤8,99١,٦٦82/١2(١,722,٤7٠,٠٠٦)٠25,٠7١,٤٦١,٦7٤حمل و نقل بين المللي خليج فارس

%١,2١١,75٤,8٤٠2,٠59,٤52,2٠2٦58,85٣,٣75٣,9٣٠,٠٦٠,٤١7٠/١٠%٠2,272,٠٤2,75٠7٣9,2٤١,٦٣١٣,٠١١,28٤,٣8١٠/27بيمه كارآفرين
%772,٣92,55٦٤5١,98٤,١5٤2١9,2٦5,٣89١,٤٤٣,٦٤2,٠99٠/٠٤%٣5٦,٠9٤,2٣٠١٦,٤٠٠,895٠/٠٠(٣٣9,٦9٣,٣٣5)٠واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

%٠/١٦-(٦,٦٦٣,١٦١,9٤٠)(٣85,2٣٦,١٦8)(٦,277,925,772)٠%٠/٦٠-(٦,٦59,٣78,٠9٤)(٣85,2٣٦,١٦8)(٦,27٤,١٤١,92٦)٠شيشه  قزوين 
%٠/٠7-(2,7٠٣,١2٣,٤2٠)(725,5١5,252)(١,977,٦٠8,١٦8)٠%٠/١2-(١,27٤,97٦,8٤9)(٣٠٣,٦7٦,١82)(97١,٣٠٠,٦٦7)٠كشت و صنعت جوين

%٠٤١٠,٣٠١,8٦5١,98١,٦85,٤5٤2,٣9١,987,٣١9٠/٠٦%٠١97,25٦,22١9٦٤,9٠8,9٠2١,١٦2,١٦5,١2٣٠/١١صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا
%١,٠٦٤,78١,5٣١٠/٠٣(٤٠8,89٦,٣٦2)٤2١,52١,89٤١,٠52,١55,999%٠2,٤5٠,99٠,٤97١,57٠,٠8١,95٦٤,٠2١,٠72,٤5٣٠/٣٦فنرسازي خاور

%٠١2,298,١8١,٦٤١٦,999,999,8٠7١9,298,١8١,٤٤8٠/٤8%٠/28-(٣,٠٣١,٦٣٤,٣57)2,552,٣٣8,87١(5,58٣,97٣,228)٠گلوكوزان 
%28,١٦9,١2١,٣2٤2٦,٤97,١٣٤,277٣٠,5٦9,7٦٠,55985,2٣٦,٠١٦,١٦٠2/١٠%٦/5٠-(7١,٦٤٤,١88,9٣٠)١٣,٠27,٦2٠,٦٦5(8٤,٦7١,8٠9,595)٠فولاد  خوزستان

%٠/58-(2٣,59١,١2١,١7٠)75٦,7٤9,١72(2٤,٣٤7,87٠,٣٤2)٠%٣/١٦-(٣٤,78٠,٦82,٦92)١2٦,٠٦٣,588(٣٤,9٠٦,7٤٦,28٠)٠كشت  و صنعت  چين  چين
%٠١9,١22,977,5٠2١١,١٣٠,575,8٠5٣٠,25٣,55٣,٣٠7٠/75%٠١٠,9٠٦,2٠8,١٤٠9,5٣٤,7٦7,5972٠,٤٤٠,975,7٣7١/8٦گروه فن آوا
%٠/٠٤-(١,٤92,788,98٣)(٤٣٦,١٦١,٦١١)(١,٠5٦,٦27,٣72)٠%٠/٠5-(52١,٣72,7٦8)(١75,٣١٤,٤٤9)(٣٤٦,٠58,٣١9)٠بيمه ميهن

%٠/٠9-(٣,٦8٣,١٣٣,٤٣8)(٦2٦,8١2,١9٣)(١٠,72٠,٤8٦,8٤5)7,٦٦٤,١٦5,٦٠٠%٠/٠٣-(٣٠٦,٤٦٠,9٣٠)(٤٠7,٤١9,29٤)٠١٠٠,958,٣٦٤بيمه  ما
%٠/٣5-(١٤,٠7٠,٣٠8,7٠٣)(١,٣8٦,75٣,٣٠8)(١2,٦8٣,555,٣95)٠%١/٠٠-(١١,٠٣١,5١8,٠٤2)(١,٣8٦,75٣,٣٠8)(9,٦٤٤,7٦٤,7٣٤)٠سرمايه گذاري مسكن الوند

%2,٦5٤,59٦,277٠/٠7(١,27٤,7٦١,٤22)٠٣,929,٣57,٦99%٠2,85٣,528,٠7١٤١,299,٤9٣,١28٤٤,١5٣,٠2١,١99٤/٠١صندوق س. با درآمد ثابت كمند
%٠٦77,١2٦,9٠٣٣,77٤,٤٦٣,7٤2٤,٤5١,59٠,٦٤5٠/١١%٣,9٣٣,٣89,٦٠92,٣٠٠,978,772٠/2١(١,٦٣2,٤١٠,8٣7)٠بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

%٠5٤8,528,٦١2١٦,٤2٣,١92,85١١٦,97١,72١,٤٦٣٠/٤2%٤,9٠٦,١98,٠8٦٤,٤5١,٤١9,97٦٠/٤٠(٤5٤,778,١١٠)٠صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت
%٠/٠5-(2,2٠8,٣٦٠,5٦١)(١٣,282,2٦٠)(2,١95,٠78,٣٠١)٠%٠/2٦-(2,9٠5,58٣,٤٠8)(١٠٦,227,8٦٠)(2,799,٣55,5٤8)٠ح.واسپا تجارت وسرمايه ايرانيان

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

 ٢-١- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام:

مبلغ
درصد از 

كل درآمدها

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

درصد از كل 

درآمدها

طي ماه

درآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام
نام شركت

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

مبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام



%٤,٣١١,٣٤١,98٣٠/١١(١,78٠,٤٠8,8٣٠)٠٦,٠9١,75٠,8١٣%٤,٣١١,٣٤١,98٣٠/٣9(١,78٠,٤٠8,8٣٠)٠٦,٠9١,75٠,8١٣صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
%٤,١9٦,829,282٣٣,٤١٤,778,٤١78,١8٣,992,58٤٤5,795,٦٠٠,28٣١/١٣%٠2٤,858,5١٦,5٣58,٣٠٠,925,9٦٠٣٣,١59,٤٤2,٤95٣/٠١تراكتورسازي ايران 

%2١,٦٤٣,١١8,٠٤5٠/5٣(٣٣7,١9٦,979)9,572,9٦١,٦٠٠١2,٤٠7,٣5٣,٤2٤%٠9٤,٤85,7٤5,75٤١١,٠2٣,١٠٣,٦٦8١٠5,5٠8,8٤9,٤229/58كارخانجات توليدي شيشه رازي 
%١/١8-(٤7,727,952,2٦7)(٤,222,٤٣2,799)(٤٣,5٠5,5١9,٤٦8)٠%١/٤٤-(١5,85٣,777,7٣٣)(٦5٣,٤58,98١)(١5,2٠٠,٣١8,752)٠بين  المللي  محصولات   پارس 

%٦,95٦,٠8١,٠٤57,٣72,٦٤7,٤2١١7,٠8٦,8١٣,295٣١,٤١5,5٤١,7٦١٠/77%٤,٤9٣,8٠٠,55١5١٦,7٦2,5١2٠/٠5(٣,977,٠٣8,٠٣9)٠سپنتا
%١/8١-(7٣,22٦,٤٠١,٦8٣)(2,٣٤7,١٤5,9٠٠)(7١,8١٦,2٤8,٠٤٦)9٣٦,992,2٦٣%٠/89-(9,78٠,١7٣,9٤٤)(١,77٦,878,57٦)(8,٠٠٣,295,٣٦8)٠صنايع  شيميايي  فارس 

%٠/٦2-(25,١٦5,٣5٦,888)(٣,٤٣7,9٤٣)(25,١٦١,9١8,9٤5)٠%١/٠2-(١١,27٤,2٠2,١95)(٣,٤٣7,9٤٣)(١١,27٠,7٦٤,252)٠قند لرستان 
%2,87٦,١٤9,١9٤١,٤8١,١2٤,5٠٦٣,97٦,٣52,5٦78,٣٣٣,٦2٦,2٦7٠/2١%٤,95٠,١٦8,8١2١,8١7,7٣٣,٤٤7٠/١٦(٣,١٣2,٤٣5,٣٦5)٠نورد آلومينيوم 

%٠/٠9-(٣,59٣,٦١5,5٠٦)(٣,59٣,٦١5,5٠٦)٠٠%2,٦٤٦,٣87,٦55٠/2٤(١,٦2١,8١٠,٣2٤)٠٤,2٦8,١97,979شهد
%٣,2٠٦,25٣,٠٠٠٤٤,٠٦8,29٤,٤٦7١٣,١8١,٠29,752٦٠,٤55,577,2١9١/٤9%2/2٣-(2٤,5٦5,٣٤9,595)2,٦٣7,٤١٦,٦55(27,2٠2,7٦٦,25٠)٠بيمه البرز

%٤١,59٤,75٠,٤١2٦8,782,2١١,82٦2٦,7١٤,9٦7,2٤9١٣7,٠9١,929,٤87٣/٣8%٠/٦5-(7,2٠2,58٤,٣٦9)5,٦١8,٦٠١,2٠٣(١2,82١,١85,572)٠پتروشيمي زاگرس
%١59,٤٤9,78٣,55٤259,١١5,٠٤2,٦27٣7,85٣,2٠8,857٤5٦,٤١8,٠٣5,٠٣8١١/2٦%٠٤٠٣,282,٤٠٦,772٣8,788,٤88,988٤٤2,٠7٠,895,7٦٠٤٠/١2پالايش نفت بندرعباس

%٠٣٠٦,٠٤٦,297٤27,٣75,٠٠٠7٣٣,٤2١,297٠/٠2%٠١,78٦,١٤9,9557٣9,٤٠١,2٠٠2,525,55١,١55٠/2٣سرمايه گذاري مسكن پرديس
%٠/٠٠(79,5٣5,87٣)2٤,278,858(١٠٣,8١٤,7٣١)٠%٠/٠١-(79,5٣5,87٣)2٤,278,858(١٠٣,8١٤,7٣١)٠سرمايه گذاري مسكن شمال شرق

%٣,٠٦7,7٤٣,97١٠9٤,5١١,7١١,٠٠297,579,٤5٤,97٣2/٤١%77,١82,٤8١,2٣7٦٠,١٦5,٣78,9٠٦5/٤٦(١7,٠١7,١٠2,٣٣١)٠صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
%٠/٣٣-(١٣,٤٠٣,١٦٤,29٠)(7,١٣٦,٤97)(١٣,٣9٦,٠27,79٣)٠%١/١9-(١٣,١2١,89١,79٦)(١١8,872,٠92)(١٣,٠٠٣,٠١9,7٠٤)٠شركت سيمان لارستان

%٠٦٣,2١8,97١,97٠25٠,٠٣5,7٣9,٣١5٣١٣,25٤,7١١,2857/7٣%7/9٦-(87,72٦,٦98,١97)١5,١٠٤,7٦5,297(١٠2,8٣١,٤٦٣,٤9٤)٠صندوق س.سپهر كاريزما-س
%٠٠٣٤,١5٠,228,9٤١٣٤,١5٠,228,9٤١٠/8٤%٣٤,٠27,9٠٦,٠872٣7,9١8,٣27٠/٠2(٣٣,789,987,7٦٠)٠شركت بيمه اتكايي امين
%١/٠7-(٤٣,٤27,7١7,٣٦١)٣,9٤٣,٠٣8,5٦٠(٤7,٣7٠,755,92١)٠%٦/٤9-(7١,5٠8,7٤٠,٤٤٣)2,١55,2٣٤,7٠٦(7٣,٦٦٣,975,١٤9)٠توليد برق ماهتاب كهنوج

%٠/٣2-(١٣,٠2٤,975,٣٤2)(95,59٤,95٠)(١2,929,٣8٠,٣92)٠%١/٠١-(١١,١77,59٦,٤٦9)(٣٦١,2٤٦,١77)(١٠,8١٦,٣5٠,292)٠سيمان كارون
%٠/٠9-(٣,5٠١,227,989)(١,١5٤,2٠8,8٦١)(٣,٦7١,٣١8,7٣8)١,٣2٤,299,٦١٠%٠/٠5-(5٤١,٠8٤,8٦٠)(7٠7,259,٤58)٠١٦٦,١7٤,598بيمه معلم

%٣,7٦٣,2٣9,7١5٣٦9,787,٠55,٦٤١١٠٣,28٣,٣٦7,8٣2٤7٦,8٣٣,٦٦٣,١88١١/7٦%٠١٠5,٣2١,٤١٦,٤٦252,٤٤٤,٤٤2,٤١9١57,7٦5,858,88١١٤/٣2فرابورس ايران
%٠2١5,957,722١,7١5,٣١9,٠٤9١,9٣١,27٦,77١٠/٠5%٠/٠٤-(٤٦٠,78٣,287)٦75,٤9٤,٦72(١,١٣٦,277,959)٠صندوق س ثروت هامرز-سهام

%٠/٤5-(١8,١٣5,5١١,٣7٣)١,٦١٠,22٤,797(١9,7٤5,7٣٦,١7٠)٠%١/٦5-(١8,١٣5,5١١,٣7٣)١,٦١٠,22٤,797(١9,7٤5,7٣٦,١7٠)٠بيمه اتكايي امين
%٦29,٠58,7٠٠,٠٠٠٠١,١٣7,259,928,٠5٠١,7٦٦,٣١8,٦28,٠5٠٤٣/57%٠٠٠٠٠/٠٠پتروشيمي پارس

%١٣2,٠٠٠٠٤95,٠٠٠٦27,٠٠٠٠/٠٠%٠٠٠٠٠/٠٠سپيد ماكيان
%٠/25-(9,985,8١١,٤8٤)(١٠2,2٣٦,٦١٤)(9,88٣,57٤,87٠)٠%٠١,8٤8,٣27,٠9٣٠١,8٤8,٣27,٠9٣٠/١7قندهكمتان 

%٠/٠٤-(١,77٤,١5٠,29١)(١,١8٤,528,٤22)(١,2٠9,7٤5,25٣)٦2٠,١2٣,٣8٤%٠/٤٤-(٤,795,9٦8,89٠)٠(٤,795,9٦8,89٠)٠سرمايه  گذاري  پارس  توشه 
%٠/2٣-(9,٤٠٣,١٣٠,2٣٣)(٤,٣2٣,١٠7,2٤٤)(5,٦2٦,9٦٤,٦7٤)5٤٦,9٤١,٦85%٠٤,٣١9,997,785٠٤,٣١9,997,785٠/٣9لامپ   پارس  شهاب 

%٠/2٤-(9,7٠7,٤٦٠,7٣١)(7,٦5٠,2٦٦,22٣)(2,8٣١,٦29,878)77٤,٤٣5,٣7٠%٠2,٣٤7,٦٣١,8٤٣٠2,٣٤7,٦٣١,8٤٣٠/2١پارس  خزر
%٠/١٣-(5,٣8٤,55٠,795)(88,287,8٤8)(5,72٦,٤٠٣,٦8١)٤٣٠,١٤٠,7٣٤%٠/٠٠(2٣,8١٠,٤٠9)٠(2٣,8١٠,٤٠9)٠كارخانجات  قند قزوين 

%٠/9٣-(٣7,8٤8,١٣7,9٠٤)٠(٣7,9٠١,١88,٣87)5٣,٠5٠,٤8٣%٣/28-(٣٦,١8٣,٣29,٣29)٠(٣٦,١8٣,٣29,٣29)٠حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام
%٠/٠٠(75٠,٠٠٠)٠(75٠,٠٠٠)٠%٠/٠٠(75٠,٠٠٠)٠(75٠,٠٠٠)٠صندوق س. ثبات ويستا -د

%٠/٠٠(7,١25,٠٠٠)٠(7,١25,٠٠٠)٠%٠/٠٠(7,١25,٠٠٠)٠(7,١25,٠٠٠)٠صندوق س. ثروت داريوش -س
٠75١,٣77,895,9٠٣٣52,772,٠٦5,٤٣9١,١٠٤,١٤9,9٦١,٣٤2١٠٠/2١%95٤,2١9,٤58,٤7١952,٣٦٠,552,٤٣5١,8١٠,972,72٠,١٦٣٣,7١7,552,7٣١,٠٦99١/٦9%



٣8,٣١٤,5٣٤,٤25(52,7١٦,5١9)(897,8٣8,52١)١2,٣2٠,729,5٠٣٣9,2٦5,٠89,٤٦5(١٣8,888,١٦2)(2٦٣,5١١,١7٠)١2,72٣,١28,8٣5مرابحه عام دولتي5-ش.خ٠٣٠2
١2,72٣,١28,8٣5(2٦٣,5١١,١7٠)(١٣8,888,١٦2)١2,٣2٠,729,5٠٣٣9,2٦5,٠89,٤٦5(897,8٣8,52١)(52,7١٦,5١9)٣8,٣١٤,5٣٤,٤25

درآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

 ٢-٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

جمعدرآمد فروش

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
توضيحات

جمعدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

طي ماه



7٠٠8٣١٠9798859٣,١٣٠٠/٠٠2,9٠9,28٣٠/٠٠بانك شهر كيش
2٠٣٣١7٠85٠٠١٦١١,2٤8,٤52٠/١٦2,٦77,١78,٦79٠/١9بانك آينده
8٠١١857١٠٠٠٤925,7١١,85١٠/25٣,7٠٠,٠5٣,٠27٠/2٦بانك آينده

27١١٦8,88١,٣22٠/٠58١8,7٣7,٣8٣٠/٠٦-8١٠٠-١٤٣١8٠8٦-١پاسارگاد سعدي
7٠٠8٤7٤١59٦8٤87,١29,992٠/١٣٣,٤2٠,٤٦2,298٠/2٤بانك شهر سه راه فرمانيه 

٤٠2٤٦25٣٣٠٠٦١,522,97٦,٠8٠٠/٤١٣,797,2٦٠,272٠/2٦بانك آينده امانيه
٣,7١٦,5٤٠,827١/٠٠١٤,٤١٦,٦٠٠,9٤2١/٠٠

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

 ٢-٣- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانكي و گواهي سپرده:

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

شماره حسابنام سپرده

نام سپرده بانكي

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

طي ماه



٤٣,٠8١,2572٠٣,8٣7,٤٦٦تعديل كارمزد كارگزاري
2,79٤,٣77تعديل سود بانكي

٤٣,٠8١,2572٠٦,٦٣١,8٤٣

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٦/٣١

 ٢-٤- ساير درآمدها:

مبلغ
١٤٠٠/٠٦/٣١

ساير درآمدها 
مبلغ

طي ماه


